

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包

采 购 控 制 价

采 购 人： 东莞城工集团市政工程有限公司

编 制 人： 杜秋斌

审 核 人： 王 江 峰

2026 年 1 月 3 日

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程劳
务分包采购控制价汇总表

序号	费用名称	采购控制价 (元)	采购限价 (劳务部分按采购控制价 下浮30%，百千万工程部分 按采购控制价下浮20%) (元)	备注
	劳务分包部分			
1	劳务分包含税费用	18,012,836.02	12,608,985.21	
	百千万工程部分			
1	百千万工程（暂估价）含税费用	4740000.00	3792000.00	（该部分不参与竞 争报价，以实际结 算金额为准）
	含税费用合计	22752836.02	16400985.21	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
		工程名称：边 坡支护工程									
		土石方工程									
		桩基									
1	04030100 4001	泥浆护壁成孔 灌注桩-实桩	1. 地层情况:详勘察报告 及设计图纸结合现场情况 综合考虑 2. 空桩长度、桩长:22m 3. 桩径:1500mm 4. 成孔方法:旋挖钻机钻 孔 5. 混凝土种类、强度等 级:C35水下混凝土 6. 含土方及泥浆外运30km	m3	3724.49	206.30	768362.29	测量放样、场地平整、 护筒埋设、钻机拼装及 就位、钻进施工、泥浆 池及泥浆沟开挖围护 (或采用储浆铁箱)、 泥浆及渣土清运、成孔 验孔、清孔、导管安装 及拆卸、砼灌注、移机 、试桩、导管闭水试验 、配合桩检等全部工作	详见附件2: 甲方供应材料清单、 附件3: 甲方供 应机械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
2	04030100 4003	泥浆护壁成孔 灌注桩-实桩	1. 地层情况:详勘察报告 及设计图纸结合现场情况 综合考虑 2. 空桩长度、桩长:19m 3. 桩径:1500mm 4. 成孔方法:旋挖钻机钻 孔 5. 混凝土种类、强度等 级:C35水下混凝土 6. 含土方及泥浆外运30km	m3	2973.66	206.30	613466.06	测量放样、场地平整、 护筒埋设、钻机拼装及 就位、钻进施工、泥浆 池及泥浆沟开挖围护 (或采用储浆铁箱)、 泥浆及渣土清运、成孔 验孔、清孔、导管安装 及拆卸、砼灌注、移机 、试桩、导管闭水试验 、配合桩检等全部工作	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
3	04030100 4004	泥浆护壁成孔 灌注桩-实桩	1. 地层情况:详勘察报告 及设计图纸结合现场情况 综合考虑 2. 空桩长度、桩长: 20m 3. 桩径: 1500mm 4. 成孔方法: 旋挖钻机钻 孔 5. 混凝土种类、强度等 级: C35水下混凝土 6. 含土方及泥浆外运30km	m3	1090.84	206.30	225040.29	测量放样、场地平整、 护筒埋设、钻机拼装及 就位、钻进施工、泥浆 池及泥浆沟开挖围护 (或采用储浆铁箱)、 泥浆及渣土清运、成孔 验孔、清孔、导管安装 及拆卸、砼灌注、移机 、试桩、导管闭水试验 、配合桩检等全部工作	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
4	04030100 4002	泥浆护壁成孔 灌注桩-空桩	1. 地层情况: 详勘察报告 及设计图纸结合现场情况 综合考虑 2. 空桩长度、桩长:4.69m 3. 桩径:1500mm 4. 成孔方法:旋挖钻机钻 孔 5. 混凝土种类、强度等 级:C35水下混凝土 6. 含土方及泥浆外运30km	m3	809.6	93.61	75786.66	测量放样、场地平整、 护筒埋设、钻机拼装及 就位、钻进施工、泥浆 池及泥浆沟开挖围护 (或采用储浆铁箱)、 泥浆及渣土清运、成孔 验孔、清孔、导管安装 及拆卸、砼灌注、移机 、试桩、导管闭水试验 、配合桩检等全部工作	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
5	粤 04030101 6001	入岩增加费	1. 地层情况:中风化泥质 粉砂岩 2. 桩径:1500mm 3. 成孔方式:旋挖钻机成 孔	m3	2479.41	110.71	274495.48	桩锤锤牙修复加焊、修 孔等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
6	04030101 1001	截桩头	1. 桩类型: Φ1500钻孔灌 注桩 2. 桩头截面、高度:500mm 3. 有无钢筋:有钢筋 4. 含废料外运30km	m3	196.94	252.87	49800.22	桩顶标高处混凝土的环 切、桩头混凝土的破除 及截断、基坑抽水、破 除的混凝土清运、桩顶 混凝土面的修平等全部	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
7	04030101 2001	声测管	1. 材质:钳压式声测管 2. 规格型号:外径50mm, 壁厚1.0mm	t	16.148	1316.19	21253.84	声测管的切断、连接、 固定、管内加满清水、 密封牢固等全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
8	04090100 4001	钢筋笼	1. 钢筋种 类:HPB300/HRB400 2. 钢筋规格:桩钢筋笼制 作安装	t	1024.593	972.68	996601.12	保护层垫块的安装和固 定、钢筋笼的制作、运 输及连接安装、吊装定 位、安装定位加劲筋等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		基坑与边坡支 冠梁									
9	04010100 2006	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	813.66	3.98	3238.37	设置警示标志、安装施 工围挡、测量放样、沟 槽开挖、抽水、配合做 地基承载力触探、泥土 清运、路面清扫、指挥 交通等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
10	04030300 7001	混凝土墩(台) 盖梁	1. 部位:冠梁 2. 混凝土强度等级:C30	m3	959.79	216.32	207621.77	场地平整、测量放样、 垫层施工、修临时便道 、作业脚手架搭设、支 撑架搭设(或盘扣架搭 设,若需要)、模板安 装及加固、混凝土浇筑 及覆盖保湿养护等全部	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
11	04090100 1001	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:钢筋制作、 安装 带肋钢筋 ϕ 10mm	t	22.67	1226.46	27803.85	钢筋调直、切断、弯曲 、制作、安装、绑扎、 焊接、 除锈防锈等全 部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
12	04090100 1011	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:钢筋制作、 安装 带肋钢筋 ϕ 18- 25mm	t	45.646	1226.46	55982.99	钢筋切断、弯曲、制作 、绑扎、焊接（或机械 连接）、安装、除锈防 锈等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		挡土板									
13	04010100 2001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	1149.29	3.98	4574.17	设置警示标志、安装施 工围挡、测量放样、沟 槽开挖、抽水、泥土清 运、路面清扫、指挥交 通等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
14	04010300 1001	回填方	1. 密实度要求:按图纸及 规范要求 2. 填方材料品种:原土 3. 填方来源、运距:综合 考虑	m3	323.49	21.94	7097.37	保证回填料符合施工要 求、配合回填料各项指 标检测、测量放样、分 层回填（保证宽度、压 实度等）、碾压密实 （人工夯实）、配合实 验检测（压实度、弯沉 检测等）、成品保护、 材料二次转运等全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
15	04030300 1001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:300厚 C25素砼垫层	m3	70.51	141.91	10006.07	平整场地、测量放样、 若地基承载力不足,需 换填级配碎石、支模、 浇筑层、人工清理等全 部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
16	04030301 5001	混凝土挡墙墙 身	1. 混凝土强度等级:200厚 C30混凝土挡土板	m3	732.75	196.07	143670.29	场地平整、修临时便道 、作业脚手架搭设、支 撑架搭设（或盘扣架搭 设,若需要）、模板安 装及加固、混凝土浇筑 及覆盖保湿养护、沉降 缝及伸缩缝的设置和填 塞等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
17	04090100 1002	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:钢筋制作、 安装 带肋钢筋 ϕ 10mm 带E	t	4.669	1226.46	5726.34	钢筋调直、切断、弯曲 、制作、绑扎、焊接、 安装、除锈防锈等全 部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
18	04090100 1012	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:钢筋制作、 安装 带肋钢筋 ϕ 12- 16mm 带E	t	120.792	1226.46	148146.56	钢筋切断、弯曲、制作 、绑扎、焊接（或机械 连接）、安装、除锈防 锈等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
19	03041300 3001	打洞(孔)【泄 水孔】	1. 名称:打洞（孔） 2. 规格:D100 3. 类型:L=5m	个	458	209.22	95822.76	场地平整、钻孔机械安 装及拆除、作业平台搭 设、钻孔角度、直径及 深度按设计要求等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
20	04030900 9001	桥面排(泄)水 管【泄水孔】	1. 材料品种:硬质塑料管 开 ϕ 10孔（每断面设 6个） 2. 管径:D90	m	2290	11.08	25373.20	人工配合、小型机具及 辅材等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
21	03041300 3002	打洞(孔)【仰 斜排水孔】	1. 名称:打洞（孔） 2. 规格:D100 3. 类型:L=15m	个	300	627.67	188301.00	场地平整、钻孔机械安 装及拆除、作业平台搭 设、钻孔角度、直径及 深度按设计要求、材料 二次转运等全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
22	04030900 9003	桥面排(泄)水 管【仰斜排水 孔】	1. 材料品种:硬质塑料管 开 ϕ 10孔（每断面设 6个） 2. 管径:D90	m	4500	11.08	49860.00	人工配合、小型机具及 辅材等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
23	04020102 1001	土工合成材料	1. 材料品种、规格:无纺 土工布	m2	57.74	6.53	377.04	装卸、保管、铺设（按 设计要求搭接）、固定 、成品保护、配合取样 抽样检测等全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
24	04090100 8001	植筋	1. 材料规格: ϕ 16@400 2. 植入深度:植筋长度 400mm	根	9714	28.62	278014.68	钻孔、植入钢筋下料、 清孔、灌植筋胶、插入 钢筋等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
25	04010100 2002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	567.61	3.98	2259.09	设置警示标志、安装施工围挡、测量放样、沟槽开挖、抽水、配合做地基承载力触探、泥土清运、路面清扫、指挥交通等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
26	04010300 1002	回填方	1. 密实度要求:按图纸及规范要求 2. 填方材料品种:原土 3. 填方来源、运距:综合考虑	m3	259.69	21.94	5697.60	保证回填料符合施工要求、配合回填料各项指标检测、测量放样、分层回填(保证宽度、压实度等)、碾压密实(人工夯实)、配合实验检测(压实度、弯沉检测等)、成品保护、材料二次转运等全部工	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
27	04030300 1002	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:100厚C20素砼垫层	m3	40.81	141.91	5791.35	平整场地、测量放样、若地基承载力不足,需换填级配碎石、支模板、浇混凝土及养护等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
28	04060100 6001	现浇混凝土池底	1. 混凝土强度等级:200厚C25钢筋混凝土排水沟 底板	m3	66.78	162.48	10850.41	测量放样、模板安装及加固、混凝土浇筑及覆盖保湿养护等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
29	04060100 7001	现浇混凝土池壁(隔墙)	1. 混凝土强度等级:200厚C25钢筋混凝土排水沟 壁	m3	89.04	195.08	17369.92	测量放样、钢筋安装、模板安装及加固、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、搭设作业脚手架、材料二次转运全部工作内	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
30	04090100 1003	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:钢筋制作、安装 圆钢 Φ10mm以内	t	6.889	1823.88	12564.71	钢筋调直、切断、弯曲、制作、绑扎、焊接、安装、除锈防锈全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
31	04090100 1013	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:箍筋制作、安装 圆钢 Φ10mm以内	t	5.627	2000.13	11254.73	钢筋调直、切断、弯曲、制作、绑扎、焊接、安装、除锈防锈全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
32	04030200 8002	喷射混凝土	1. 部位:冠梁与平台截水沟间边坡 2. 厚度:10mm 3. 材料种类:混凝土 4. 混凝土类别、强度等级:C20	m2	741.98	2.05	1521.06	基面处理、渗漏水处理、包设备(喷射机、空压机、搅拌机、供水设备等)、钢筋网安装及固定、分层喷射、养护、配合实验检验、现场清理等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
33	04010100 2003	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	2465.46	3.98	9812.53	设置警示标志、安装施工围挡、测量放样、沟槽开挖、抽水、配合做地基承载力触探、泥土清运、路面清扫、指挥交通等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
34	04010300 1003	回填方	1. 密实度要求:按图纸及规范要求 2. 填方材料品种:原土 3. 填方来源、运距:综合考虑	m3	870.16	21.94	19091.31	保证回填料符合施工要求、配合回填料各项指标检测、测量放样、分层回填(保证宽度、压实度等)、碾压密实(人工夯实)、配合实验检测(压实度、弯沉检测等)、成品保护、材料二次转运等全部工	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
35	04030300 1003	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:150厚C20素砼垫层	m3	217.54	141.91	30871.10	平整场地、测量放样、若地基承载力不足,需换填级配碎石、支模板、浇混凝土及养护等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
36	04060100 6002	现浇混凝土池底	1. 混凝土强度等级:150厚C30钢筋混凝土排水沟 底板	m3	217.54	162.48	35345.90	测量放样、模板安装及加固、混凝土浇筑及覆盖保湿养护等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
37	04060100 7002	现浇混凝土池壁(隔墙)	1. 混凝土强度等级:150厚C30钢筋混凝土排水沟 壁	m3	316.42	195.08	61727.21	测量放样、钢筋安装、模板安装及加固、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、搭设作业脚手架、材料二次转运全部工作内	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
38	04090100 1004	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10以内	t	18.404	1226.46	22571.77	钢筋调直、切断、弯曲、制作、绑扎、焊接、安装、除锈防锈全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
39	04090100 1005	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:箍筋制作、 安装 圆钢 Φ 10mm以内	t	13.766	2000.13	27533.79	钢筋调直、切断、弯曲 、制作、绑扎、焊接、 安装、除锈防锈全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
40	04030200 8003	喷射混凝土	1. 部位:坡顶截水沟至边坡放坡处 2. 厚度:10mm 3. 材料种类:混凝土 4. 混凝土类别、强度等级:C20	m ²	5298.74	2.05	10862.42	基面处理、渗漏水处理 、包设备(喷射机、空压机、搅拌机、供水设备等)、钢筋网安装及固定、分层喷射、养护 、配合实验检验、现场清理等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		跌水沟									
41	04010100 2004	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m ³	66.54	3.98	264.83	设置警示标志、安装施工围挡、测量放样、沟槽开挖、抽水、配合做地基承载力触探、泥土清运、路面清扫、指挥交通等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
42	04010300 1004	回填方	1. 密实度要求:按图纸及规范要求 2. 填方材料品种:原土 3. 填方来源、运距:综合考虑	m ³	21.84	21.94	479.17	保证回填料符合施工要求、配合回填料各项指标检测、测量放样、分层回填(保证宽度、压实度等)、碾压密实(人工夯实)、配合实验检测(压实度、弯沉检测等)、成品保护、材料二次转运等全部工	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
43	04030300 1004	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:100厚C20素砼垫层	m ³	4.85	141.91	688.26	平整场地、测量放样、若地基承载力不足,需换填级配碎石、支模板、浇筑混凝土及养护等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
44	04060100 6003	现浇混凝土池底	1. 混凝土强度等级:150厚C25钢筋混凝土排水沟 底板	m ³	7.28	162.48	1182.85	测量放样、钢筋安装、模板安装及加固、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、材料二次转运全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
45	04060100 7003	现浇混凝土池壁(隔墙)	1. 混凝土强度等级:150厚C25钢筋混凝土排水沟 壁	m ³	9.71	195.08	1894.23	测量放样、钢筋安装、模板安装及加固、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、搭设作业脚手架、材料二次转运全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
46	04030301 5002	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土强度等级:C25钢筋混凝土耳墙	m ³	1.01	196.07	198.03	场地平整、修临时便道、作业脚手架搭设、支撑架搭设(或盘扣架搭设,若需要)、模板安装及加固、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、沉降缝及伸缩缝的设置和填塞等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
47	04030301 7001	混凝土楼梯	1. 混凝土强度等级:C25混凝土台阶	m ³	4.27	204.63	873.77	测量放样、钢筋安装、模板安装及加固、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、材料二次转运全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
48	04090100 1006	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:钢筋制作、 安装 带肋钢筋 Φ 10`25mm	t	0.881	1226.46	1080.51	钢筋调直、切断、弯曲 、制作、绑扎、焊接 (机械连接)、安装、 除锈防锈、配合抽样检验等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
49	01110100 1001	水泥砂浆楼地面	1. 面层厚度、砂浆配合比:20厚1:1砂浆抹面层	m ²	140.18	38.22	5357.68	基面处理、砂浆抹面、养护、现场清理等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
50	04010100 3002	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m ³	1.62	3.98	6.45	设置警示标志、安装施工围挡、沟槽开挖(按设计坡度放坡开挖)、必要时采取措施保护沟槽开挖面、保证施工作业面、配合做地基承载力触探等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
51	04010300 1005	回填方	1. 密实度要求:按图纸及规范要求 2. 填方来源、运距:综合考虑	m ³	0.5	21.94	10.97	保证回填料符合施工要求、配合回填料各项指标检测、测量放样、分层回填(保证宽度、压实度等)、碾压密实(人工夯实)、配合实验检测(压实度、弯沉检测等)、成品保护、材料二次转运等全部工	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
52	04010300 1008	回填方	1. 密实度要求:按图纸及 规范要求 2. 填方材料品种:亚黏土 3. 填方来源、运距:综合 考虑	m3	0.26	28.54	7.42	保证回填料符合施工要 求、配合回填料各项指 标检测、测量放样、分 层回填（保证宽度、压 实度等）、碾压密实 （人工夯实）、配合实 验检测（压实度、弯沉 检测等）、成品保护、 材料二次转运等全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
53	04050100 4001	塑料管	1. 材质及规格: φ 500PVC 管	m	4.38	32.14	140.77	切割管材、清洁管端、 管道连接、管道敷设与 安装、功能性试验、回 填、场地清理等全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		栏杆（挡土板上设置栏杆）									
54	04090100 9001	预埋铁件	1. 材料规格:200*200*5预 埋件 不锈钢片	t	0.581	4730.45	2748.39	挡土板施工时按设计预 埋铁件、刷漆防锈、成 品保护	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
55	04030900 1001	金属栏杆	1. 栏杆材质、规格:栏 杆: H=1.5m 2. φ 65*3.5 不锈钢钢管立 柱 3. φ 65*3.5 不锈钢钢管横 杆 4. φ 65*3.5 不锈钢钢管扶 手 5. φ 30*3.5 不锈钢钢管竖	t	11.243	7854.19	88304.66	安装（保证线形顺平、 美观）、成品保护、人 工清理、二次转运等全 部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		消能（沉砂）									
56	04010100 3001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	60.37	3.98	240.27	设置警示标志、安装施 工围挡、沟槽开挖（按 设计坡率放坡开挖）、 必要时采取措施保护沟 槽开挖面、抽水、配合 做地基承载力触探等全 部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
57	04010300 1006	回填方	1. 密实度要求:按图纸及 规范要求 2. 填方材料品种:原土 3. 填方来源、运距:综合 考虑	m3	34.58	21.94	758.69	保证回填料符合施工要 求、配合回填料各项指 标检测、测量放样、分 层回填（保证宽度、压 实度等）、碾压密实 （人工夯实）、配合实 验检测（压实度、弯沉 检测等）、成品保护、 材料二次转运等全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
58	04030300 1005	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:100厚 C15素混凝土垫层	m3	3.39	141.91	481.07	平整场地、测量放样、 若地基承载力不足,需 换填级配碎石、人工整 平、支模板、浇混凝土 及养护等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
59	04060100 6004	现浇混凝土池底	1. 混凝土强度等级:C30钢 筋混凝土池底	m3	5.6	162.48	909.89	测量放样、钢筋安装、 模板安装及加固、混凝 土浇筑及覆盖保湿养护 、材料二次转运全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
60	04060100 7004	现浇混凝土池壁(隔墙)	1. 混凝土强度等级:C30钢 筋混凝土池壁	m3	8.06	195.08	1572.34	测量放样、钢筋安装、 模板安装及加固、混凝 土浇筑及覆盖保湿养护 、搭设作业脚手架、材 料二次转运全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
61	04060101 0001	现浇混凝土池盖板	1. 混凝土强度等级:C30钢 筋混凝土盖板	m3	4.2	177.93	747.31	平整场地、支模板、钢 筋制作及安装、浇混凝 土及养护、吊装、拼缝 抹浆、二次转运等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
62	04090100 1007	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:钢筋制作、 安装 带肋钢筋 φ 12~16mm	t	3.514	1226.46	4309.78	钢筋调直、切断、弯曲 、制作、绑扎、焊接 （机械连接）、安装、 除锈防锈、配合抽样检 验等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
63	04090100 1008	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:钢筋制作、 安装 圆钢 φ 10mm以内	t	0.245	1823.88	446.85	钢筋调直、切断、弯曲 、制作、绑扎、焊接、 安装、除锈防锈、配合 抽样检验等全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		预应力锚索									

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
64	04030200 6001	锚杆(索)	1. 地层情况:泥质粉砂岩 2. 锚杆(索)类型、部位:4S15.2预应力锚索 3. 钻孔直径、深度:孔径180mm 深度15~26.5m 4. 是否预应力:是预应力 5. 浆液种类、强度等级:M35纯水泥浆	m	11422	126.01	1439286.22	清理坡面、确定孔位、搭脚手架、钻机就位、调整角度、钻孔、清孔、编索、安装锚索、注浆、补浆、张拉(张拉设备的标定)、拉拔试验、封锚、制作浆体试件等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		格构梁									
65	04010100 2007	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	48.77	3.98	194.10	设置警示标志、安装施工围挡、测量放样、沟槽开挖、抽水、配合做地基承载力触探、泥土清运、路面清扫、指挥交通等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
66	01110100 6001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比:2~5cm厚水泥砂浆找平	m2	512.34	19.08	9775.45	基面处理、砂浆找平、养护、现场清理等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
67	04030300 6001	混凝土支撑梁及横梁	1. 部位:格构梁 2. 混凝土强度等级:C35钢筋混凝土	m3	204.94	279.52	57284.83	坡面清理、支护模板、绑扎钢筋笼(安装锚索孔口钢管、安装螺旋筋、安装锚具)、浇筑及养护、拆模及场地清理	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
68	04090100 1009	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ18-25mm	t	30.758	1226.46	37723.46	钢筋调直、切断、弯曲、制作、绑扎、焊接(机械连接)、安装、除锈防锈、配合抽样检验	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
69	04090100 1010	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:钢筋制作、安装 圆钢 Φ10mm以内	t	8.001	1823.88	14592.86	钢筋调直、切断、弯曲、制作、绑扎、焊接、安装、除锈防锈、配合抽样检验	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
70	04030200 6003	锚杆(索)	1. 地层情况:全风化泥质粉砂岩 2. 锚杆(索)类型、部位:钢筋锚杆 3. 钻孔直径、深度:孔径130mm 深度15m 4. 杆体材料品种、规格、数量:四级钢Φ32钢筋 5. 浆液种类、强度等级:水泥砂浆 水灰比	m	2430	106.21	258090.30	清理坡面、确定孔位、搭脚手架、钻机就位、调整角度、钻孔、清孔、制作锚杆、安装锚杆、注浆、补浆、拉拔试验、封锚、制作浆体试件等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		格梁植生袋+挂三维网喷播植									
71	05010201 3002	喷播植草(灌木)籽【格构间】	1. 养护期:12个月 2. 草(灌木)籽种类:喷播植物配比(g/m2):狗牙根15g/m2、百喜草10g/m2、高羊茅5g/m2、山毛豆10g/m2 3. 基层材料种类规格:土壤0.1m3/m2、有机质3.6kg/m2、肥料(复合肥N:P:K=17:6:18):0.05kg/m2、保水剂、水泥、PH调节剂、无纺布等 4. 基层厚度:80-120mm	m2	2353.23	24.81	58383.64	场地清理与整理、土壤改良、客土喷播、分层喷播、覆盖、浇水保湿、施肥及病虫害防治、补播等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
72	05010201 3001	喷播植草(灌木)籽	1. 养护期:12个月 2. 草(灌木)籽种类:喷播植物配比(g/m2):草本:狗牙根2、结缕草2、进口百喜草1、马蹄金1 灌木:车桑子4、黄花槐4、多花木蓝4、伞房决明4、胡枝子4 花:半枝莲1、波斯菊2、马鞭草2、百日菊2、柱花草1 3. 基层材料种类规格:土壤0.1m3/m2、有机质3.6kg/m2、肥料(复合肥N:P:K=17:6:18):0.05kg/m2、保水剂、水泥、PH调节剂、无纺布等	m2	1741.96	24.81	43218.03	场地清理与整理、土壤改良、客土喷播、分层喷播、覆盖、浇水保湿、施肥及病虫害防治、补播等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
73	05010201 1001	花卉立体布置【植生袋】	1. 植生袋(级配良好的耕植细土材料填充,同时加入基肥或复合肥,土壤混合均匀后再装填)	m2	1889.43	128.52	242829.54	筛选细土、加入基肥、拌合均匀、装填植生袋等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
74	05010201 5002	挂网【主动防 护网】	1. 规格:DO/08/300钢丝绳 Φ12/16支撑绳 2. 250长M10螺栓+固定垫 片+螺母Φ500mm 3. 种类:主动防护网	m2	4095.19	6.53	26741.59	测量放线、安装基座、 安装支撑绳、防护网片 铺设与缝合连接、张拉 支撑绳、紧固所有绳卡 及螺母、端头绳头捆扎 固定等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
75	03041300 3003	打洞(孔)【泄 水孔】	1. 名称:打洞(孔) 2. 规格:D100 3. 类型:L=5m	个	512	209.22	107120.64	场地平整、钻孔机械安 装及拆除、作业平台搭 设、钻孔角度、直径及 深度按设计要求等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
76	04030900 9004	桥面排(泄)水 管【泄水孔】	1. 材料品种:硬质塑料管 开Φ10孔(每断面设 6个) 2. 管径:D90	m	2560	11.08	28364.80	人工配合、小型机具及 辅材等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
77	04020102 1002	土工合成材料	1. 材料品种、规格:无纺 土工布	m2	32.56	6.53	212.62	包铺设、固定,主材及 辅材等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		浆砌石挡墙 (RK0+870~RK0+9 40)									
78	04010100 2005	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	91.62	3.98	364.65	设置警示标志、安装施 工围挡、测量放样、沟 槽开挖、抽水、配合做 地基承载力触探、泥土 清运、路面清扫、指挥 交通等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
79	04010300 1007	回填方	1. 密实度要求:按图纸及 规范要求 2. 填方材料品种:原土 3. 填方来源、运距:综合 考虑	m3	44.4	21.94	974.14	保证回填料符合施工要 求、配合回填料各项指 标检测、测量放样、分 层回填(保证宽度、压 实度等)、碾压密实 (人工夯实)、配合实 验检测(压实度、弯沉 检测等)、成品保护、 材料二次转运等全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
80	04030500 3001	浆砌块料	1. 部位:护坡 2. 材料品种、规格:毛石 3. 砂浆强度等级:水泥砂 浆M7.5 4. 泄水孔材料品种、规 格:PVC塑料管Φ50	m3	103.61	257.27	26655.74	测量放样、坡面修整清 理、坐浆铺石、分层错 缝砌筑、砂浆勾缝、设 沉降缝与伸缩缝、泄水 孔安装、顶部砂浆抹平 、养护等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		措施项目									
81	LSSGCSF0 0001	绿色施工安全 防护措施费		项	1	2111508.87	2111508.87	全包	无	全包	
82	04110100 1001	墙面脚手架	1. 墙高:综合脚手架(钢 管) 高度(m以内) 12.5	m2	3555.15	29.66	105445.75	全包	无	全包	
83	04110200 1001	垫层模板	1. 构件类型:垫层模板	m2	666.3	45.86	30556.52	全包	无	全包	
84	04110201 7001	挡墙模板	1. 构件类型:挡墙模板	m2	7346.24	61.62	452675.31	全包	无	全包	
85	04110200 7001	墩(台)盖梁模 板	1. 构件类型:冠梁模板	m2	1644.13	112.97	185737.37	全包	无	全包	
86	04110203 4001	池底模板	1. 构件类型:池底模板	m2	567.26	89.2	50599.59	全包	无	全包	
87	04110203 5001	池壁(隔墙)模 板	1. 构件类型:池壁模板	m2	5319.43	67.36	358316.80	全包	无	全包	
88	04110200 6001	支撑梁及横梁 模板	1. 构件类型:格构梁模板	m2	945.39	96.4	91135.60	全包	无	全包	
89	04110202 0001	楼梯模板	1. 构件类型:台阶模板	m2	22.75	184.94	4207.39	全包	无	全包	
90	04110100 3001	仓面脚手架		m2	7249.47	15.62	113236.72	全包	无	全包	
		预算包干费									
91		预算包干费		项	1	767821.41	767821.41	全包	无	全包	
		工程名称:临时 道路工程									
1	04010100 1002	挖一般土方	1. 土壤类别:一二类土	m3	871	2.52	2194.92	设置警示标志、安装施 工围挡、沟槽开挖(按 设计坡度放坡开挖)、 必要时采取措施保护沟 槽开挖面、抽水、配合 做地基承载力触探等全	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
2	04010300 1001	回填方【场内 借土】	1. 填方材料品种: 回填土 夯实机夯实 平地	m3	2015	16.87	33993.05	保证回填料符合施工要 求、配合回填料各项指 标检测、测量放样、分 层回填（保证宽度、压 实度等）、夯压密实、 配合实验检测（压实度 、弯沉检测等）、成品 保护、材料二次转运等	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
3	04100101 0001	拆除供水桩	1. 结构形式: 供水桩	根	1	40.60	40.60	人工清理、路面清扫等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
4	04100100 7001	拆除砖石结构	1. 结构形式: 砖砌围墙 2. 拆除废料外运: 5km	m3	8.5	146.78	1247.63	炮机破除、砖渣石渣清 运、路面清扫等全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
5	01160900 1002	栏杆、栏板拆 除	1. 栏杆、栏板种类: 拆除 现状波形护栏 2. 钢材回收	m	309.26	203.05	62795.24	人工拆除、装运到指定 回收地点、指挥交通等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
6	04100100 6001	拆除管道（暂 估价）	1. 材质: 钢筋混凝土供水 渠 2. 拆除废料外运: 5km	项	1	1000.00	1000.00	基坑开挖、挖机挖除 （炮机破除）、废料清 运、抽水、封堵等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
7	04060101 7001	其他现浇混凝 土构件（暂估 价）	1. 构件名称、规格: 恢复 供水渠	项	1	5000.00	5000.00	基坑开挖、人工清平基 底、抽水、封堵、下管 、回填、道路清扫等全 部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
8	04020300 7001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C30 2. 养护类型: 水养生 3. 厚度: 22cm	m2	3935.11	60.74	239018.58	基底清理、支模、植筋 、砼浇筑、整平、切缝 、拉纹、养护等全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
9	04020201 5001	水泥稳定碎 (砾)石	1. 水泥含量: 4% 2. 石料规格: 碎石4M pa 3. 厚度: 18cm	m2	3935.11	5.23	20580.63	基底清理、支模、植筋 、水泥稳定碎石铺设整 平压实、养护等全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
10	06010500 6001	土工布铺设【 新旧路基搭接 】	1. 铺设方式: 双向钢塑复 合土工格栅	m2	69.52	3.33	231.50	包铺设、固定, 主材及 辅材等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
11	04090100 8001	植筋【新旧路 基搭接】	1. 材料规格: 三级钢筋 C14, L=70cm 2. 植入深度: 35cm	根	42	17.25	724.50	钻孔、植入钢筋下料、 清孔、灌植筋胶、插入 钢筋等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
12	04030900 1002	金属栏杆	1. 栏杆材质、规格: Q235 波形栏杆, 详图RC01R- 49-01 2. 油漆品种、工艺要求: 热浸镀锌 3. 基础: C25钢筋混凝土基	m	309.26	50.00	15463.00	交通疏导、基础支模浇 筑养护、立柱安装、波 形梁安装、线型调整与 最终紧固、端头处理、 成品保护、人工清理、 二次转运等全部工作内	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
13	04090100 8002	胀缝	1. 材料规格: C20@200mm传 力杆, L=70cm; ① C12@200mm钢筋, L=140cm; ②C10@200mm钢 筋, L=70cm; ③14C10钢 筋, L=板长 2. 胀缝间距16m 3. 植入深度: 35cm 4. 长10cm小套子留3cm空 隙填纱头等; 30cm范围涂 沥青并事散聚乙稀脂	m	223.6	146.10	32667.96	下料、绑扎、固定、人 工配合等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
14	04090100 8003	纵缝/缩缝	1. 纵缝/缩缝 2. 工艺: 机械切缝	m	1120.29	9.03	10116.22	测量放样、交通维护、 切缝、道路清扫等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
15	LSSGCSF0 0001	措施项目 绿色施工安全 防护措施费		项	1	84064.15	84064.15	全包	无	全包	
16		预算包干费		项	1	30568.78	30568.78	全包	无	全包	
		工程名称: 交 通疏解工程									

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
1	04020500 6001	标线	1. 材料品种:热熔反光型 2. 厚度:2.5mm	m2	111.3	4.90	545.37	测量放样、交通维护、 道路清扫等全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
		措施项目									
2	LSSGCSF0 0001	绿色施工安全防护措施费		项	1	194.02	194.02				
3	粤 05040100 8001	施工围栏	1. 材料种类、规格:表面 材料采用高强度PVC型材, 立柱PVC厚度为2mm, 规格 为120X120mm, 上下横管为 60X60mm, 中间插板为 22mmPVC扣板。立柱及上 下横管内衬规格为, 立 柱:100X100X4mm, 上下横 管为:50X50X4mm 2. 围栏高度:2.5m 3. 基础:C20钢筋混凝土 4. 详图:RC01TS-16-01	m	3956.06	60.00	237363.60	全包	无	全包	
4	04020501 4001	夜间警示闪光灯	1. 类型:夜间警示闪光灯 2. 周转次数:综合考虑	套	414	21.03	8706.42	全包	无	全包	
5	04020500 4002	施工区标志牌	1. 材质、规格尺寸:路栏 1.8*1m 2. 板面反光膜等级:采用 钻石级反光膜 3. 周转次数:综合考虑	块	6	95.00	570.00	全包	无	全包	
6	04020500 3007	施工作业区标志	1. 类型:钢管立柱 2. 规格尺寸:Φ89X4X4501 3. 基础、垫层:材料品种 、厚度:C30基础 4. 油漆品种:热镀锌处理 5. 钢筋:A14 6. 土石方:原土 7. 其他钢构件:详图 8. 余方弃置:30km 9. 周转次数:综合考虑	根	31	304.28	9432.68	全包	无	全包	
7	04020500 3009	施工作业区标志	1. 类型:钢管立柱 2. 规格尺寸:Φ89X4X4500 【双杆】 3. 基础、垫层:材料品种 、厚度:C30基础 4. 油漆品种:热镀锌处理 5. 钢筋:A14 6. 土石方:原土 7. 其他钢构件:详图 8. 余方弃置:30km 9. 周转次数:综合考虑	根	3	594.91	1784.73	全包	无	全包	
8	04020500 3010	施工作业区标志【双板用】	1. 类型:钢管立柱 2. 规格尺寸:Φ89X4X4501 3. 基础、垫层:材料品种 、厚度:C30基础 4. 油漆品种:热镀锌处理 5. 钢筋:A14 6. 土石方:原土 7. 其他钢构件:详图 8. 余方弃置:30km 9. 周转次数:综合考虑	根	34	310.79	10566.86	全包	无	全包	
9	04020500 3011	施工作业区标志	1. 类型:钢管立柱 2. 规格尺寸:Φ89X4X4500 3. 基础、垫层:材料品种 、厚度:C30基础 4. 油漆品种:热镀锌处理 5. 钢筋:A14 6. 土石方:原土 7. 其他钢构件:详图 8. 余方弃置:30km 9. 周转次数:综合考虑	根	11	445.00	4895.00	全包	无	全包	
10	04020500 4008	标志板	1. 类型:5A02铝 2. 材质、规格尺寸:圆形 标志板, 800*3mm厚 3. 板面反光膜等级:IV级 4. 周转次数:综合考虑	块	31	175.26	5433.06	全包	无	全包	
11	04020500 4007	标志板	1. 类型:5A02铝 2. 材质、规格尺寸:矩形 标志板, 1100*1830*厚度 3mm 3. 板面反光膜等级:IV级	块	4	496.23	1984.92	全包	无	全包	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
12	04020500 4009	标志板	1. 类型:5A02铝 2. 材质、规格尺寸:矩形标志板, 1900*1830*厚度3mm 3. 板面反光膜等级:IV级	块	3	782.64	2347.92	全包	无	全包	
13	04020500 4010	标志板	1. 类型:5A02铝 2. 材质、规格尺寸:三角形标志板, 1100*3mm厚 3. 板面反光膜等级:IV级 4. 周转次数:综合考虑	块	34	194.86	6625.24	全包	无	全包	
14	04020500 4011	标志板	1. 类型:5A02铝 2. 材质、规格尺寸:矩形标志板, 1000*600*厚度3mm 3. 板面反光膜等级:IV级	块	34	188.80	6419.20	全包	无	全包	
15	04020500 4012	标志板	1. 类型:5A02铝 2. 材质、规格尺寸:矩形标志板, 1080*600*厚度3mm 3. 板面反光膜等级:IV级	块	7	201.99	1413.93	全包	无	全包	
		预算包干费									
16		预算包干费		项	1	70.55	70.55	全包	无	全包	
		工程名称: 给水工程									
		土方及支护									
1	04010100 2001	挖沟槽土方	1. 开挖方式:人机配合开挖 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m 内	m3	1714.82	5.38	9225.73	设置警示标志、安装施工围挡、测量放样、沟槽开挖、抽水、配合做地基承载力触探、泥土清运、路面清扫、指挥交通等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
2	04010100 2002	挖沟槽土方	1. 开挖方式:人机配合开挖 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:4m 内 4. 支撑下挖土	m3	281.91	7.42	2091.77	设置警示标志、安装施工围挡、测量放样、沟槽开挖、抽水、配合做地基承载力触探、泥土清运、路面清扫、指挥交通等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
3	04010100 2003	挖沟槽土方	1. 开挖方式:人机配合开挖 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:6m 内 4. 支撑下挖土	m3	106.26	8.45	897.90	设置警示标志、安装施工围挡、测量放样、沟槽开挖、抽水、配合做地基承载力触探、泥土清运、路面清扫、指挥交通等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
4	04020102 0001	中粗砂垫层	1. 材料品种:中粗砂 2. 垫层厚度:200mm	m3	213.27	70.77	15093.12	包回填、人工夯实、冲水密实、配合试验检测、材料二次转运等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
5	04010300 1001	回填方	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:土方	m3	718.55	21.94	15764.99	保证回填料符合施工要求、配合回填料各项指标检测、测量放样、分层回填(保证宽度、压实度等)、夯压密实、配合实验检测(压实度、弯沉检测等)、成品保护、材料二次转运等	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
6	04010300 1002	回填方	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:再生石粉	m3	1059.99	28.50	30209.72	包回填、人工夯实、冲水密实、配合试验检测、材料二次转运等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
7	粤 04010100 6001	打拔拉森III型钢板桩	1. 桩型:打拔拉森III型钢板桩 2. 桩长:6m 3. 支撑安、拆:HW400x400x13x21工字钢, 支撑采用Φ299x10钢管, 平面间距≤4.0m	t	2.79	800.28	2232.78	场地平整、测量放样、机械就位、钢板桩施打、钢支撑安装、开挖一层安装一层支撑、施打结束、配合设置监测点、拆除支撑、拔钢板桩同时在钢板桩背面灌入中粗砂、钢板桩及钢支撑材料二次转运、包人工机械等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
8	粤 04010100 6003	打拔拉森III型钢板桩	1. 桩型:打拔拉森III型钢板桩 2. 桩长:9m 3. 支撑安、拆:HW400x400x13x21工字钢, 支撑采用Φ299x10钢管, 平面间距≤4.0m	t	54	678.60	36644.40	场地平整、测量放样、机械就位、钢板桩施打、钢支撑安装、开挖一层安装一层支撑、施打结束、配合设置监测点、拆除支撑、拔钢板桩同时在钢板桩背面灌入中粗砂、钢板桩及钢支撑材料二次转运、包人工机械等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
9	粤 04010100 6004	钢支撑	1. 名称:钢板桩支撑安、 拆 2. 宽度:4m内 3. 支撑安、 拆:HW400x400x13x21工字 钢,支撑采用Φ299x10钢	m	21.55	61.02	1314.98	钢支撑安装（切割、焊 接、开吊装孔）、钢支 撑拆除（切割、吊装、 装运）、二次转运等全 部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
10	04030100 9002	钻孔	1. 名称:引孔 2. 钻孔直径:50cm 3. 骨料品种、规格:回填 土方	m	757.2	44.50	33695.40	测量放样、钻机就位、 钻机作业、孔洞处理与 验收、回填土方、清理 现场等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		供水埋管									
11	04050100 3014	球墨铸铁给水 管 K9 DN400	1. 名称:球墨铸铁给水管 2. 材质及规格:K9 DN400 3. 接口方式:T型胶圈接口 4. 除锈:喷砂除锈 St3级 5. 内防腐:离心法喷涂水 泥砂浆 6. 外防腐:管外壁镀锌、 刷环氧煤沥青 7. 管道检验及试验要求: 满足设计及规范要求	m	21.6	43.79	945.86	测量放样、现场清理、 基槽开挖、管道基础施 工、管道安装与连接、 功能性试验、管道内外 防腐、管道除锈、回填 、现场清理等全部工作 内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
12	04050100 3015	球墨铸铁给水 管 K9 DN700	1. 名称:球墨铸铁给水管 2. 材质及规格:K9 DN700 3. 接口方式:T型胶圈接口 4. 除锈:喷砂除锈 St3级 5. 内防腐:离心法喷涂水 泥砂浆 6. 外防腐:管外壁镀锌、 刷环氧煤沥青 7. 管道检验及试验要求: 满足设计及规范要求	m	103.9	85.51	8884.49	测量放样、现场清理、 基槽开挖、管道基础施 工、管道安装与连接、 功能性试验、管道内外 防腐、管道除锈、回填 、现场清理等全部工作 内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
13	04050100 2011	焊接钢管 D159x4.5	1. 名称、材质:焊接钢管 Q235B 2. 规格:D159x4.5 1. 6Mpa 3. 接口方式:焊接 4. 除锈:喷砂除锈 Sa2.5 级 5. 内防腐:内衬水泥砂浆 加食品级聚氨酯防腐 6. 外防腐:采用特加强级 环氧煤沥青防腐(六油二 布) 7. 管道检验及试验要求: 满足设计及规范要求	m	12	100.77	1209.24	外观检查、管道组队、 坡口加工与清理、管道 焊接、焊缝质量检查、 喷砂除锈、内外防腐、 配合实验检测、清理现 场等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
14	04050100 2013	焊接钢管 D426x9	1. 名称、材质:焊接钢管 Q235B 2. 规格:D426x9 1. 6Mpa 3. 接口方式:焊接 4. 除锈:喷砂除锈 Sa2.5 级 5. 内防腐:内衬水泥砂浆 加食品级聚氨酯防腐 6. 外防腐:采用特加强级 环氧煤沥青防腐(六油二 布) 7. 管道检验及试验要求: 满足设计及规范要求	m	86	202.17	17386.62	外观检查、管道组队、 坡口加工与清理、管道 焊接、焊缝质量检查、 喷砂除锈、内外防腐、 配合实验检测、清理现 场等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
15	04050100 2012	焊接钢管 D720x10	1. 名称、材质:焊接钢管 Q235B 2. 规格:D720x10 1. 6Mpa 3. 接口方式:焊接 4. 除锈:喷砂除锈 Sa2.5 级 5. 内防腐:内衬水泥砂浆 加食品级聚氨酯防腐 6. 外防腐:采用特加强级 环氧煤沥青防腐(六油二 布) 7. 管道检验及试验要求: 满足设计及规范要求	m	220.95	344.66	76152.63	外观检查、管道组队、 坡口加工与清理、管道 焊接、焊缝质量检查、 喷砂除锈、内外防腐、 配合实验检测、清理现 场等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
16	04050100 4034	PE100给水管 DN100 PN1.0	1. 名称:PE100给水管 2. 材质及规格:DN100 PN1.0 3. 连接形式:热熔连接 4. 管道检验及试验要求: 满足设计及规范要求	m	671.6	10.58	7105.53	测量放样、沟槽开挖、 沟底处理、管道热熔连 接（清洁、切口）、管 道敷设与安装、功能性 实验、管沟回填与夯实 、成品保护、现场清理 等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
17	04050100 4036	钢丝网骨架PE 管 DN200	1. 名称: 钢丝网骨架PE管 2. 材质及规格: DN200 3. 连接形式: 热熔连接 4. 管道检验及试验要求: 满足设计及规范要求	m	4	18.28	73.12	测量放样、沟槽开挖、 沟底处理、管道热熔连 接(清洁、切口)、管 道敷设与安装、功能性 实验、管沟回填与夯实 、成品保护、现场清理 等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
18	04050100 1001	II级钢筋混凝土 管 DN400	1. 名称: II级钢筋混凝土 管 2. 规格: DN400 3. 接口方式: 胶圈接口 4. 120° 混凝土基础: C20 5. 管道检验及试验要求:	m	9	77.94	701.46	基槽开挖、基底处理、 混凝土管基础支模、浇 混凝土、混凝土管安装 、接口上胶圈、配合实 验检测、接缝砂浆封堵 、回填、现场清理等全	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		主管管道管件									
		球墨铸铁管件									
19	04050200 1002	球墨铸铁管件	1. 名称: 11.25° 弯头 2. 材质: 球墨铸铁 3. 规格: DN700 4. 接口形式: T型胶圈接口	个	1	730.56	730.56	胶圈安装、涂润滑剂、 接口清洁、弯头安装与 对接等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
20	04050200 1118	球墨铸铁管件	1. 名称: 45° 弯头 2. 材质: 球墨铸铁 3. 规格: DN700 4. 接口形式: T型胶圈接口	个	6	730.56	4383.36	胶圈安装、涂润滑剂、 接口清洁、弯头安装与 对接等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
21	04050200 1119	球墨铸铁管件	1. 名称: 承插单支盘三通 2. 材质: 球墨铸铁 3. 规格: DN700X150 4. 接口形式: T型胶圈接口	个	1	730.56	730.56	胶圈安装、涂润滑剂、 接口清洁、弯头安装与 对接等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
22	04050200 1120	球墨铸铁管件	1. 名称: 承插单支盘三通 2. 材质: 球墨铸铁 3. 规格: DN400X150 4. 接口形式: T型胶圈接口	个	1	307.87	307.87	胶圈安装、涂润滑剂、 接口清洁、弯头安装与 对接等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
23	04050200 1121	球墨铸铁管件	1. 名称: 球墨铸铁承插盘 三通 2. 材质: 球墨铸铁 3. 规格: DN700X200 4. 接口形式: T型胶圈接口	个	1	730.56	730.56	胶圈安装、涂润滑剂、 接口清洁、弯头安装与 对接等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
24	04050200 1122	球墨铸铁管件	1. 名称: 球墨铸铁承插盘 三通 2. 材质: 球墨铸铁 3. 规格: DN700X700 4. 接口形式: T型胶圈接口	个	1	730.56	730.56	胶圈安装、涂润滑剂、 接口清洁、弯头安装与 对接等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
25	04050200 1125	球墨铸铁管件	1. 名称: 球墨铸铁盘承短 管 2. 材质: 球墨铸铁 3. 规格: DN400 4. 接口形式: T型胶圈接口	个	1	307.87	307.87	胶圈安装、涂润滑剂、 接口清洁、弯头安装与 对接等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
26	04050200 1124	球墨铸铁管件	1. 名称: 球墨铸铁盘承短 管 2. 材质: 球墨铸铁 3. 规格: DN700 4. 接口形式: T型胶圈接口	个	2	730.56	1461.12	胶圈安装、涂润滑剂、 接口清洁、弯头安装与 对接等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
27	04050200 1123	球墨铸铁管件	1. 名称: 铸铁盲板 2. 材质: 球墨铸铁 3. 规格: DN400	个	1	207.17	207.17	安装垫片与盲板、紧固 螺栓等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		钢制管件									
28	04050200 2001	钢管管件制作 、安装	1. 名称: 11.25° 弯头 2. 材质: 钢制 3. 规格: DN700 4. 接口形式: 焊接	个	1	203.97	203.97	弯管制作、焊前清理、 焊接、焊缝检查、二次 转运等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
29	04050200 2002	钢管管件制作 、安装	1. 名称: 45° 弯头 2. 材质: 钢制 3. 规格: DN400 4. 接口形式: 焊接	个	4	103.64	414.56	弯管制作、焊前清理、 焊接、焊缝检查、二次 转运等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
30	04050200 2003	钢管管件制作 、安装	1. 名称: 45° 弯头 2. 材质: 钢制 3. 规格: DN700 4. 接口形式: 焊接	个	7	203.97	1427.79	弯管制作、焊前清理、 焊接、焊缝检查、二次 转运等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
31	04050200 2007	钢管管件制作 、安装	1. 名称: 90° 弯头 2. 材质: 钢制 3. 规格: DN150 4. 接口形式: 焊接	个	3	45.29	135.87	弯管制作、焊前清理、 焊接、焊缝检查、二次 转运等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
32	04050200 2004	钢管管件制作 、安装	1. 名称:90° 弯头 2. 材质:钢制 3. 规格:DN400 4. 接口形式:焊接	个	2	103.64	207.28	弯管制作、焊前清理、 焊接、焊缝检查、二次 转运等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
33	04050200 2006	钢管管件制作 、安装	1. 名称:90° 弯头 2. 材质:钢制 3. 规格:DN700 4. 接口形式:焊接	个	2	203.97	407.94	弯管制作、焊前清理、 焊接、焊缝检查、二次 转运等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
34	04050200 2005	钢管管件制作 、安装	1. 名称:双法兰伸缩接头 2. 材质:钢制 3. 规格:DN700 4. 接口形式:焊接	个	3	721.39	2164.17	焊前清理、焊接、焊缝 检查、二次转运等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
35	04050200 2011	钢管管件制作 、安装	1. 名称:压盖松套限位伸 缩接头 2. 材质:钢制 3. 规格:DN700 4. 接口形式:焊接	个	2	721.39	1442.78	焊前清理、焊接、焊缝 检查、二次转运等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
36	04050200 2008	钢管管件制作 、安装	1. 名称:三通 2. 材质:钢制 3. 规格:DN400X100 4. 接口形式:焊接	个	1	153.95	153.95	焊前清理、焊接、焊缝 检查、二次转运等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
37	04050200 2012	钢管管件制作 、安装	1. 名称:三通 2. 材质:钢制 3. 规格:DN700X150 4. 接口形式:焊接	个	1	302.87	302.87	焊前清理、焊接、焊缝 检查、二次转运等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
38	04050200 2009	钢管管件制作 、安装	1. 名称:水平三通 2. 材质:钢制 3. 规格:DN700×DN80 4. 接口形式:焊接	个	1	302.87	302.87	焊前清理、焊接、焊缝 检查、二次转运等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
39	04050200 2010	钢管管件制作 、安装	1. 名称:水平三通 2. 规格:DN700xDN700 3. 材质:钢制 4. 接口形式:焊接	个	3	302.87	908.61	焊前清理、焊接、焊缝 检查、二次转运等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
40	04050200 6035	法兰 DN50	1. 名称:法兰 2. 规格:DN50 3. 材质:钢制 4. 接口形式:焊接	个	2	20.53	41.06	对中、焊接面清洁、与 管道焊接、焊缝检查等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
41	04050200 6041	法兰 DN80	1. 名称:法兰 2. 规格:DN80 3. 材质:钢制 4. 接口形式:焊接	个	2	24.89	49.78	对中、焊接面清洁、与 管道焊接、焊缝检查等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
42	04050200 6040	法兰 DN100	1. 名称:法兰 2. 规格:DN100 3. 材质:钢制 4. 接口形式:焊接	个	6	29.19	175.14	对中、焊接面清洁、与 管道焊接、焊缝检查等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
43	04050200 6038	法兰 DN150	1. 名称:法兰 2. 规格:DN150 3. 材质:钢制 4. 接口形式:焊接	个	12	41.07	492.84	对中、焊接面清洁、与 管道焊接、焊缝检查等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
44	04050200 6036	法兰 DN200	1. 名称:法兰 2. 规格:DN200 3. 材质:钢制 4. 接口形式:焊接	个	3	55.77	167.31	对中、焊接面清洁、与 管道焊接、焊缝检查等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
45	04050200 6039	法兰 DN400	1. 名称:法兰 2. 规格:DN400 3. 材质:钢制 4. 接口形式:焊接	个	3	118.08	354.24	对中、焊接面清洁、与 管道焊接、焊缝检查等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
46	04050200 6037	法兰 DN700	1. 名称:法兰 2. 规格:DN700 3. 材质:钢制 4. 接口形式:焊接	个	7	202.83	1419.81	对中、焊接面清洁、与 管道焊接、焊缝检查等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
47	04050200 1126	法兰盲板	1. 名称:法兰盲板 2. 材质:钢制 3. 规格:DN700	个	2	384.65	769.30	对中、焊接面清洁、与 管道焊接、焊缝检查等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
		PE管管件									

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
48	04050200 3004	塑料管管件	1. 名称:11.25° 弯头 2. 材质:PE 3. 规格:DN100 4. 连接形式:热熔连接	个	3	0.00	0.00	二次转运、人工配合、小型机具、清理管端、热熔连接等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
49	04050200 3047	塑料管管件	1. 名称:22.5° 弯头 2. 材质:PE 3. 规格:DN100 4. 连接形式:热熔连接	个	4	0.00	0.00	二次转运、人工配合、小型机具、清理管端、热熔连接等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
50	04050200 3048	塑料管管件	1. 名称:45° 弯头 2. 材质:PE 3. 规格:DN100 4. 连接形式:热熔连接	个	2	0.00	0.00	二次转运、人工配合、小型机具、清理管端、热熔连接等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
51	04050200 3049	塑料管管件	1. 名称:90° 弯头 2. 材质:PE 3. 规格:DN200 4. 连接形式:热熔连接	个	1	0.00	0.00	二次转运、人工配合、小型机具、清理管端、热熔连接等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
52	04050200 3050	塑料管管件	1. 名称:承插盘三通 2. 材质:PE 3. 规格:DN100*50 4. 连接形式:热熔连接	个	1	0.00	0.00	二次转运、人工配合、小型机具、清理管端、热熔连接等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		附件									
53	04050300 2006	混凝土支墩	1. 混凝土强度等级:C15 2. 参照图集:10S505 页93	m3	177.67	412.38	73267.55	模板安装、混凝土对称浇筑、拆模及养护、回填等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
54	04030500 1001	垫层	1. 材料品种、规格:碎石垫层 2. 厚度:100mm厚	m3	6.56	114.91	753.81	基底处理、测量放样、卸料与摊铺、分层碾压夯实、检测等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		管道附属构筑物、阀门及附件安装									
		管道附属构筑									
55	04050400 2006	闸阀井	1. 名称:闸阀井 2. 阀门规格:DN100 3. 规格:1100x1100*1500 4. 混凝土强度等级:C25 5. 盖板材质、规格:C25 1300*1300*150mm 6. 井盖、井圈材质及规格:球墨铸铁井盖Φ800 C250	座	3	2308.80	6926.40	测量放线、基础施工、吊装井室、连接管道、封堵空隙、内壁抹面、溜槽施工、井圈调平安装与加固、井盖安装、回填、现场清理等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
56	04050400 2010	排气阀井	1. 名称:排气阀井 2. 阀门规格:DN100 3. 规格:1100x1100*1500 4. 混凝土强度等级:C25 5. 盖板材质、规格:C25 1300*1300*150mm 6. 井盖、井圈材质及规格:球墨铸铁井盖Φ800 C250	座	1	2308.82	2308.82	测量放样、开挖、地基处理、垫层施工、支模浇筑及养护、人工配合、机械吊装、盖板预制及安装、调平井盖、阀门安装、成品保护、现场清理等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
57	04050400 2009	闸阀井	1. 名称:闸阀井 2. 阀门规格:DN150 3. 规格:1300x1300*1800 4. 混凝土强度等级:C25 5. 盖板材质、规格:C25 1500*1500*150mm 6. 井盖、井圈材质及规格:球墨铸铁井盖Φ800 C250	座	3	2846.89	8540.67	测量放线、基础施工、吊装井室、连接管道、封堵空隙、内壁抹面、溜槽施工、井圈调平安装与加固、井盖安装、回填、现场清理等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
58	04050400 2011	排泥阀井	1. 名称:排泥阀井 2. 阀门规格:DN200 3. 规格:1300x1300*1800 4. 混凝土强度等级:C25 5. 盖板材质、规格:C25 1500*1500*150mm 6. 井盖、井圈材质及规格:球墨铸铁井盖Φ800 C250	座	1	2846.89	2846.89	测量放样、开挖、地基处理、垫层施工、支模浇筑及养护、人工配合、机械吊装、盖板预制及安装、调平井盖、阀门安装、成品保护、现场清理等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
59	04050400 2012	闸阀井	1. 名称: 闸阀井 2. 阀门规格: DN400 3. 规格: 1400x1800x1800 4. 混凝土强度等级: C25 5. 盖板材质、规格: C25 1700*2100*200mm 6. 井盖、井圈材质及规格: 球墨铸铁井盖 Φ800 C250	座	1	4457.62	4457.62	测量放线、基础施工、 吊装井室、连接管道、 封堵空隙、内壁抹面、 溜槽施工、井圈调平安 装与加固、井盖安装、 回填、现场清理等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
60	04050400 2008	蝶阀井	1. 名称: 蝶阀井 2. 阀门规格: DN700 3. 规格: 1800x2600x1900 4. 混凝土强度等级: C25 5. 盖板材质、规格: C25 2100*2900*250mm 6. 井盖、井圈材质及规格: 球墨铸铁井盖 Φ800 C250	座	3	6588.93	19766.79	材料转运、机械吊装、 人工配合、砖砌溜槽、 安装爬梯、调平井盖、 成品保护等全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
61	04050400 2013	排泥湿井	1. 名称: 排泥湿井 2. 规格: Φ1000 3. 混凝土强度等级: C30 4. 盖板材质、规格: C30 Φ1360mm 5. 井盖、井圈材质及规格: 球墨铸铁井盖 Φ800 C250	座	1	1182.26	1182.26	测量放样、开挖、地基 处理、垫层施工、支模 浇筑及养护、人工配合 、机械吊装、盖板预制 及安装、调平井盖、阀 门安装、成品保护、现 场清理等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		阀门									
62	04050200 5034	闸阀 DN50	1. 名称: 闸阀 2. 规格: DN50 3. 连接形式: 法兰连接	个	1	87.69	87.69	人工配合、安装、二次 转运、成品保护等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
63	04050200 5039	闸阀 DN80	1. 名称: 闸阀 2. 规格: DN80 3. 连接形式: 法兰连接	个	1	117.16	117.16	人工配合、安装、二次 转运、成品保护等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
64	04050200 5041	闸阀 DN100	1. 名称: 闸阀 2. 规格: DN100 3. 连接形式: 法兰连接	个	3	117.16	351.48	人工配合、安装、二次 转运、成品保护等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
65	04050200 5042	闸阀 DN150	1. 名称: 闸阀 2. 规格: DN150 3. 连接形式: 法兰连接	个	1	175.68	175.68	人工配合、安装、二次 转运、成品保护等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
66	04050200 5043	闸阀 DN200	1. 名称: 闸阀 2. 规格: DN200 3. 连接形式: 法兰连接	个	1	343.28	343.28	人工配合、安装、二次 转运、成品保护等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
67	04050200 5044	闸阀 DN400	1. 名称: 闸阀 2. 规格: DN400 3. 连接形式: 法兰连接	个	1	911.59	911.59	人工配合、安装、二次 转运、成品保护等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
68	04050200 5045	蝶阀 DN700	1. 名称: 蝶阀 2. 规格: DN700 3. 连接形式: 法兰连接	个	3	2408.73	7226.19	设置支墩、法兰连接、 阀门朝向确认、成品保 护等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
69	04050200 5046	排气阀DN80	1. 名称: 排气阀 2. 规格: DN80 3. 连接形式: 法兰连接	个	1	117.16	117.16	阀门安装、配合实验检 验、成品保护等全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
70	04050200 5047	排气阀DN50	1. 名称: 排气阀 2. 规格: DN50 3. 连接形式: 法兰连接	个	1	87.69	87.69	阀门安装、配合实验检 验、成品保护等全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		附件									
71	04050101 4001	新旧管接驳 DN700	1. 名称: 新旧管接驳 2. 材质及规格: 焊接钢管 DN700	处	1	1455.40	1455.40	管端清洁、焊接连接、 焊缝检查、内外防腐、 管道除锈、二次转运等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
72	04050101 4002	新旧管接驳 DN700	1. 名称:新旧管接驳 2. 材质及规格:球墨铸铁 管DN700	处	3	1455.40	4366.20	管端清洁、管道连接、 螺栓紧固、内外防腐、 管道除锈、二次转运等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
73	04050101 4003	新旧管接驳 DN100	1. 名称:新旧管接驳 2. 材质及规格:PE管DN100	处	3	597.86	1793.58	管端清洁、焊接连接、 焊缝检查、内外防腐、 管道除锈、二次转运等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
74	04100100 6002	拆除管道	1. 名称:迁改现状PE给水 管 2. 管径:DN100	m	634	8.65	5484.10	基坑开挖、挖机挖除 (炮机破除)、废料清 运、抽水、封堵等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
75	04050101 4004	现状通信管保 护	1. 名称:现状通信管保护	处	4	66.54	266.16	加固(支撑)、人工配 合、现场清理等全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
76	04050201 0001	消火栓	1. 名称:室外地上式消火 栓 2. 规格:SSF150/65-1.0 3. 安装部位、方式:室外	个	3	187.97	563.91	安装、定位配备、日常 维护检查等全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
77	04040201 6001	装饰盖板	1. 名称:不锈钢装饰盖板 2. 规格尺寸:900*900*8mm 3. 预埋铁件:5mm厚不锈钢 板 4. 详见图纸做法大样	套	7	221.18	1548.26	安装、现场清理等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
78	03090101 3001	灭火器	1. 名称:灭火器箱 2. 规格、型号:MFZ/ABC3 型磷酸铵盐干粉手提式灭 火器 3. 配套3具灭火器	组	4	48.12	192.48	定位布置、安装稳固、 日常维护检查等全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
79	04050400 1015	现状阀门井调 平加固	1. 名称:现状阀门井调平 加固 2. 井盖、井圈材质及规 格:球墨铸铁井盖Φ700 C250级 3. 做法详见图纸大样	座	1	155.70	155.70	破除旧面、安装钢筋、 清洗旧面、浇筑混凝土 及养护、砂浆调平、安 装井圈及井盖、指挥交 通、现场清理、废料清 运等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
80	04080300 4001	管道包封	1. 名称:给水管砼包封 2. 规格:DN400 3. 混凝土强度等级:C30 4. 垫层:混凝土C20	m	29	219.83	6375.07	模板安装、混凝土对称 浇筑、拆模及养护、回 填等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
81	05030700 9001	管道地面标识	1. 名称:圆形给水管标 2. 材质:不锈钢 3. 规格:DN80	个	90	38.64	3477.60	全包	无	全包	
82	04020500 6001	给水管警示带	1. 名称:给水管警示带	m	1120	2.05	2296.00	全包	无	全包	
		现状路面破除 修复									
		车行道									
83	04100100 1032	旧路面机械切 缝	1. 名称:旧路面机械切缝 2. 材质:沥青路面 3. 厚度:5cm	m	14	1.97	27.58	测量放样、交通维护、 道路清扫等全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
84	04020200 3001	水泥稳定土	1. 4%水泥稳定级配碎石底 基层20cm	m2	16	5.73	91.68	包铺设、整修等全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
85	04020200 3002	水泥稳定土	1. 5%水泥稳定级配碎石 (分两层18cm施工)36cm	m2	16	10.32	165.12	包铺设、整修等全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		措施项目									
86	LSSGCSF0 0001	绿色施工安全 防护措施费		项	1	60663.20	60663.20	全包	无	全包	
87	04110100 5002	井字架	1. 类型:木制井字架 2. 井深:2m内	座	13	116.91	1519.83	全包	无	全包	
88	04110200 2001	垫层模板	1. 构件类型:垫层模板	m2	19.61	45.90	900.10	全包	无	全包	
89	04110203 4001	底板模板	1. 构件类型:底板模板	m2	17.2	88.61	1524.09	全包	无	全包	
90	04110203 5001	池壁(隔墙)模 板	1. 构件类型:矩形池壁(隔 墙)模板	m2	300.8	67.36	20261.89	全包	无	全包	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
91	04110203 5002	池壁(隔墙)模 板	1. 构件类型:圆形池壁(隔 墙)模板	m2	22.86	95.07	2173.30	全包	无	全包	
92	04110203 6001	盖板模板	1. 构件类型:盖板模板	m3	6.59	281.20	1853.11	全包	无	全包	
93	04110203 6002	井圈模板	1. 构件类型:井圈模板	m3	8.69	566.77	4925.23	全包	无	全包	
94	04110203 1001	管(渠)道平基 模板	1. 构件类型:支墩模板	m2	300.89	20.81	6261.52	全包	无	全包	
		预算包干费									
95		预算包干费		项	1	22059.34	22059.34	全包	无	全包	
		排水工程									
		雨水工程									
1	04050100 1003	混凝土管	1. 材质:Ⅱ级钢筋混凝土 管 2. 规格:DN300 3. 接口方式:承插橡胶圈 接口 4. 管道检验及试验要求: 管道闭水试验 5. 其它满足设计图纸及规	m	221	41.64	9202.44	测量放样、交通疏导沟 槽开挖、管道基础、下 管排管、接口处理、检 查井施工、闭水试验、 沟槽回填、道路清扫等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
2	04050100 1004	混凝土管	1. 基础材质及厚度:120° 混凝土基础 2. 材质:Ⅱ级钢筋混凝土 管 3. 规格:DN400 4. 接口方式:承插橡胶圈 接口 5. 管道检验及试验要求: 管道闭水试验 6. 其它满足设计图纸及规	m	4.4	82.76	364.14	测量放样、交通疏导沟 槽开挖、管道基础、下 管排管、接口处理、检 查井施工、闭水试验、 沟槽回填、道路清扫等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
3	04050100 1001	混凝土管	1. 基础材质及厚度:120° 混凝土基础 2. 材质:Ⅱ级钢筋混凝土 管 3. 规格:DN600 4. 接口方式:承插橡胶圈 接口 5. 管道检验及试验要求: 管道闭水试验 6. 其它满足设计图纸及规	m	345	132.99	45881.55	测量放样、交通疏导沟 槽开挖、管道基础、下 管排管、接口处理、检 查井施工、闭水试验、 沟槽回填、道路清扫等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
4	04050100 1002	混凝土管	1. 基础材质及厚度:180° 混凝土基础 2. 材质:Ⅲ级钢筋混凝土 管 3. 规格:DN2400 4. 接口方式:企口橡胶圈 接口 5. 管道检验及试验要求: 管道闭水试验 6. 其它满足设计图纸及规	m	32.3	612.18	19773.41	测量放样、交通疏导沟 槽开挖、管道基础、下 管排管、接口处理、检 查井施工、闭水试验、 沟槽回填、道路清扫等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
5	04020102 2001	截水沟	1. 断面尺寸:500x500mm 2. 垫层、厚度:垫层混凝 土C20 3. 砌体材料:C30混凝土 4. 盖板材质、规格:预制 混凝土盖板 5. 备注:具体做法详见大 样图RC03C-02-01 6. 其它满足设计图纸及规 范要求	m	52.46	244.37	12819.65	测量放样、沟槽开挖、 沟底处理、支模浇筑 及养护、盖板预制及安 装、成品保护、现场清 理等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
6	04020102 2002	排水沟	1. 断面尺寸:500x500mm 2. 垫层、厚度:垫层混凝 土C20 3. 砌体材料:C30混凝土 4. 盖板材质、规格:预制 混凝土盖板 5. 备注:具体做法详见大 样图RC01R-37-01 6. 其它满足设计图纸及规 范要求	m	518.54	272.24	141167.33	测量放样、基槽开挖、 人工清理、垫层施工、 支模浇筑及养护、预制 盖板及吊装、成品保护 等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
7	04050400 7001	混凝土出水口	1. 名称:八字口 2. 规格:D=600 3. 混凝土强度等级:C30 4. 备注:具体做法详见图 集20S517,页8 5. 其它满足设计图纸及规 范要求	座	2	1637.58	3275.16	测量放线、基坑开挖、 地基处理、管道接口连 接、支模浇筑及养护、 回填、现场清理等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
8	04050100 4001	管道包封	1. 名称:管道包封 2. 规格:DN300 3. 混凝土强度等 级:C25/C15 4. 备注:具体做法详见大 样图 5. 其它满足设计图纸及规 范要求	m	221.93	171.78	38123.14	混凝土对称浇筑、养护 、回填等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3; 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
9	04050400 9001	雨水口	1. 名称:预制混凝土装配 式平篦式双篦雨水口 2. 雨水篦子及圈口材质、 型号、规格:防沉降球墨 铸铁雨水算子750x450 3. 备注:具体做法详见图 集16S518,页40 4. 其它满足设计图纸及规 范要求	座	15	223.52	3352.80	测量放线、基础施工、 吊装井室、连接管道、 封堵空隙、内壁抹面、 溜槽施工、井圈安装与 加固、雨水篦子安装、 回填、现场清理等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3; 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
10	04050400 9002	雨水口	1. 名称:预制混凝土装配 式平篦式多篦雨水口 2. 雨水篦子及圈口材质、 型号、规格:防沉降球墨 铸铁雨水算子750x450 3. 备注:具体做法详见图 集16S518,页41 4. 其它满足设计图纸及规 范要求	座	1	223.52	223.52	测量放线、基础施工、 吊装井室、连接管道、 封堵空隙、内壁抹面、 溜槽施工、井圈安装与 加固、雨水篦子安装、 回填、现场清理等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3; 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
11	04050400 2001	混凝土井	1. 名称:圆形混凝土沉泥 井Φ1250 2. 井均深:3.0m 3. 混凝土强度等级:C30、 S6 4. 盖板材质、规格:钢筋 砼 5. 井盖、井圈材质及规 格:加重型球墨铸铁材料 井盖及井座(带“五防” 功能)Φ700, D400 6. 踏步材质、规格:塑钢 7. 备注:具体做法详见图 集20S515,页313	座	1	1447.17	1447.17	基坑开挖与降水、材料 转运、机械吊装、人工 配合、砖砌溜槽、安装 爬梯、踏步施工、调平 井盖等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3; 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
12	04050400 2002	混凝土井	1. 名称:圆形混凝土雨水 检查井Φ1000 2. 井均深:2.3m 3. 混凝土强度等级:C30、 S6 4. 盖板材质、规格:钢筋 砼 5. 井盖、井圈材质及规 格:加重型球墨铸铁材料 井盖及井座(带“五防” 功能)Φ700, D400 6. 踏步材质、规格:塑钢 7. 备注:具体做法详见图 集20S515,页29	座	9	915.21	8236.89	基坑开挖与降水、材料 转运、机械吊装、人工 配合、砖砌溜槽、安装 爬梯、踏步施工、调平 井盖等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3; 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
13	04050400 2003	混凝土井	1. 名称:圆形混凝土雨水 检查井Φ1250 2. 井均深:2.3m 3. 混凝土强度等级:C30、 S6 4. 盖板材质、规格:钢筋 砼 5. 井盖、井圈材质及规 格:加重型球墨铸铁材料 井盖及井座(带“五防” 功能)Φ700, D400 6. 踏步材质、规格:塑钢 7. 备注:具体做法详见图 集20S515,页29	座	2	1156.76	2313.52	基坑开挖与降水、材料 转运、机械吊装、人工 配合、砖砌溜槽、安装 爬梯、踏步施工、调平 井盖等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3; 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
14	04050400 2005	混凝土井	1. 名称:圆形混凝土雨水 检查井Φ1250 2. 井均深:2.3m 3. 混凝土强度等级:C30、 S6 4. 盖板材质、规格:钢筋 砼 5. 井盖、井圈材质及规 格:加重型球墨铸铁材料 井盖及井座(带“五防” 功能)Φ700, D400 6. 踏步材质、规格:塑钢 7. 备注:具体做法详见图 集20S515,页29	座	1	1156.69	1156.69	基坑开挖与降水、材料 转运、机械吊装、人工 配合、砖砌溜槽、安装 爬梯、踏步施工、调平 井盖等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3; 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
15	04050400 2004	混凝土井	1. 名称:矩形直线混凝土 雨水检查井1200x1100 2. 井均深:2.4m 3. 混凝土强度等级:C30、 S6 4. 盖板材质、规格:钢筋 砼 5. 井盖、井圈材质及规 格:加重型球墨铸铁材料 井盖及井座(带“五防” 功能)Φ700, D400 6. 踏步材质、规格:塑钢 7. 备注:具体做法详见图 集20S515, 页29	座	2	1389.38	2778.76	基坑开挖与降水、材料 转运、机械吊装、人工 配合、砖砌溜槽、安装 爬梯、踏步施工、调平 井盖等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3; 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
16	粤R2-5-1	不锈钢装饰井 盖	1. 规格:900x900 2. 备注:具体做法详见装 饰盖板大样图RC03C-05- 01 3. 其它满足设计图纸及规	块	3	221.18	663.54	井口处理、测量放样、 座浆、安放井座、安放 井盖、调平、养护、成 品保护、清理现场等全 部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3; 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
17	粤 04010100 6001	打拔III型拉森 钢板桩	1. 名称:打拔III型拉森钢 板桩 2. 桩长:6m 3. 其它满足设计图纸及规 范要求	t	28.8	800.28	23048.06	场地平整、测量放样、 机械就位、钢板桩施打 、钢支撑安装、开挖一 层安装一层支撑、施打 结束、配合设置监测点 、拆除支撑、拔钢板桩 同时在钢板桩背面灌入 中粗砂、钢板桩及钢支 撑材料二次转运、包人 工机械等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3; 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
18	粤 04010100 6002	打拔III型拉森 钢板桩	1. 名称:打拔III型拉森钢 板桩 2. 桩长:9m 3. 其它满足设计图纸及规 范要求	t	175.5	678.60	119094.30	场地平整、测量放样、 机械就位、钢板桩施打 、钢支撑安装、开挖一 层安装一层支撑、施打 结束、配合设置监测点 、拆除支撑、拔钢板桩 同时在钢板桩背面灌入 中粗砂、钢板桩及钢支 撑材料二次转运、包人 工机械等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3; 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
19	粤 04010100 6006	钢支撑	1. 名称:钢板桩支撑安、 拆 2. 宽度:4m内 3. 支撑安、 拆:HW400x400x13x21工字 钢, 支撑采用Φ299x10钢	m	81	61.02	4942.62	钢支撑安装(切割、焊 接、开吊装孔)、钢支 撑拆除(切割、吊装、 装运)、二次转运等全 部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3; 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
20	04060203 1001	闸门	1. 类型:手电两用圆闸门 2. 材质:铸铁 3. 规格:Φ600 0.75KW 4. 其它满足设计图纸及规 范要求	座	2	1931.29	3862.58	人工配合、安装、二次 转运、成品保护等全 部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3; 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
21	04010100 2001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其它满足设计图纸及规 范要求	m3	1351.11	5.38	7268.97	设置警示标志、安装施 工围挡、测量放样、沟 槽开挖、抽水、配合做 地基承载力触探、泥土 清运、路面清扫、指挥 交通等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3; 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
22	04010100 2003	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:4m 内 3. 其它满足设计图纸及规 范要求	m3	1177.63	6.38	7513.28	设置警示标志、安装施 工围挡、测量放样、沟 槽开挖、抽水、配合做 地基承载力触探、泥土 清运、路面清扫、指挥 交通等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3; 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
23	04010300 1001	回填方	1. 密实度要求:按设计要 求 2. 填方材料品种:土方 3. 其它满足设计图纸及规 范要求	m3	907.51	21.94	19910.77	保证回填料符合施工要 求、配合回填料各项指 标检测、测量放样、分 层回填(保证宽度、压 实度等)、夯压密实、 配合实验检测(压实度 、弯沉检测等)、成品 保护、材料二次转运等	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3; 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
24	04010300 1002	回填方	1. 密实度要求:按设计要 求 2. 填方材料品种:再生石 粉 3. 其它满足设计图纸及规	m3	1106.44	28.50	31533.54	包回填、人工夯实、冲 水密实、配合试验检测 、材料二次转运等全 部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3; 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
25	04010200 2001	挖沟槽石方	1. 岩石类别:岩石 2. 其它满足设计图纸及规 范要求	m3	116.12	38.67	4490.36	设置警示标志、安装施 工围挡、测量放样、机 械破碎、沟槽开挖、抽 水、基底人工清平、配 合做地基承载力触探、 石方清运、路面清扫、 指挥交通等全部工作内	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3; 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
26	04030100 9001	钻孔压浆桩	1. 名称:旋挖钻孔 2. 钻孔直径:50cm 3. 骨料品种、规格:回填 土方	m	2340	44.50	104130.00	测量放样、钻机就位、 钻机作业、孔洞处理与 验收、回填土方、清理 现场等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		路面拆除及恢 拆除									
27	04100100 1002	旧路面机械切 缝	1. 名称:旧路面机械切缝 2. 材质:沥青混凝土路面 3. 厚度:5cm	m	23.81	1.97	46.91	测量放样、交通维护、 道路清扫等全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		恢复									
28	04020200 3001	水泥稳定土	1. 4%水泥稳定级配碎石底 基层20cm	m ²	30	5.73	171.90	包铺设、整修等全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
29	04020200 3002	水泥稳定土	1. 5%水泥稳定级配碎石 (分两层18cm施工)36cm	m ²	30	10.32	309.60	包铺设、整修等全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		事故应急池									
30	04060100 6002	现浇混凝土池 底	1. 混凝土强度等级:C30, 抗渗等级P6 2. 平池底(厚度) 50cm以 外	m ³	43.77	155.23	6794.42	测量放样、钢筋安装、 模板安装及加固、混凝 土浇筑及覆盖保湿养护 、材料二次转运全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
31	04060100 7002	现浇混凝土池 壁(隔墙)	1. 混凝土强度等级:C30, 抗渗等级P6 2. 厚度:30cm以内	m ³	5.22	182.08	950.46	测量放样、钢筋安装、 模板安装及加固、混凝 土浇筑及覆盖保湿养护 、搭设作业脚手架、材 料二次转运全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
32	04060100 7003	现浇混凝土池 壁(隔墙)	1. 混凝土强度等级:C30, 抗渗等级P6 2. 厚度:30cm以外	m ³	114.26	162.95	18618.67	测量放样、钢筋安装、 模板安装及加固、混凝 土浇筑及覆盖保湿养护 、搭设作业脚手架、材 料二次转运全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
33	04060101 0002	现浇混凝土池 盖板	1. 混凝土强度等级:C30, 抗渗等级P6	m ³	9.76	176.06	1718.35	平整场地、支模板、钢 筋制作及安装、浇混凝 土及养护、吊装、拼缝 抹浆、二次转运等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
34	04060100 9002	现浇混凝土池 梁	1. 混凝土强度等级:C30, 抗渗等级P6	m ³	1.64	231.04	378.91	测量放样、钢筋安装、 模板安装及加固、混凝 土浇筑及覆盖保湿养护 、搭设作业脚手架、材 料二次转运全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
35	04060101 8001	预制混凝土盖 板	1. 混凝土强度等级:C30, 抗渗等级P6 2. 其他:3mm厚C型钢包边	m ³	0.6	2003.36	1202.02	场地平整、支模、安装 钢筋、浇混凝土及养护 、吊装、接缝填塞等全 部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
36	04090100 1002	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:Φ10~25mm	t	18.567	1226.46	22771.68	钢筋调直、切断、弯曲 、制作、绑扎、焊接 (机械连接)、安装、 除锈防锈、配合抽样检 验	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
37	04030300 1002	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20	m ³	8.4	243.32	2043.89	基底清理与平整、模板 安装、混凝土浇筑及养 护等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
38	粤 04010100 6005	打拔III型拉森 钢板桩	1. 名称:打拔III型拉森钢 板桩 2. 桩长:9m 3. 其它满足设计图纸及规 范要求	t	68.04	678.59	46171.26	场地平整、测量放样、 机械就位、钢板桩施打 、钢支撑安装、开挖一 层安装一层支撑、施打 结束、配合设置监测点 、拆除支撑、拔钢板桩 同时在钢板桩背面灌入 中粗砂、钢板桩及钢支 撑材料二次转运、包人 工机械等全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
39	粤 04010100 6007	钢支撑	1. 名称:钢板桩支撑安、 拆 2. 宽度:4m外 3. 支撑安、 拆:HW400x400x13x21工字 钢,支撑采用Φ299x10钢	t	20.871	470.84	9826.90	钢支撑安装(切割、焊 接、开吊装孔)、钢支 撑拆除(切割、吊装、 装运)、二次转运等全 部工作内容	详见附件2: 甲方供应材 料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
40	04030100 9003	钻孔压浆桩	1. 名称:旋挖钻孔 2. 钻孔直径:50cm 3. 骨料品种、规格:回填 土方	m	889.2	44.50	39569.40	测量放样、钻机就位、 钻机作业、孔洞处理与 验收、回填土方、清理 现场等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
41	04020102 2003	排水沟	1. 断面尺寸:400X400 2. 砌体材料:标准砖 3. 砂浆强度等级:水泥M10	m	49.4	38.69	1911.29	测量放样、基底处理、 座浆砌砖、养护、现场 清理等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
42	08120200 4001	封堵	1. 孔径:D299 2. 深度:500mm	个	36	5.05	181.80	有毒气体检测、管道清 理、气囊封堵、排水与 通风等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
43	04030300 2001	C20素砼传力带	1. 混凝土强度等级:C20	m3	19.02	134.71	2562.18	桩壁处理、放线及标高 控制、模板安装与加固 、混凝土浇筑与养护、 拆模等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
44	04030300 2002	素砼填充	1. 混凝土强度等级:C20	m3	44.49	173.58	7722.57	测量放样、场地平整、 支模、浇筑及养护等全 部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
45	08020601 2001	预埋铁件	1. 种类:预埋铁件	t	0.36	3457.04	1244.53	二次转运、现场存放保 管、预埋、防锈等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
46	04090100 2001	预制构件钢筋	1. 材料种类:预制构件钢 筋	t	0.03	1824.03	54.72	钢筋调直、切断、弯曲 、制作、绑扎、焊接 （机械连接）、安装、 除锈防锈、配合抽样检 验	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
47	04010100 2005	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:6m 内 3. 支撑下挖土 4. 沟槽底宽在7m内或基坑 底面积在150m2内 5. 其它满足设计图纸及规 范要求	m3	648.47	8.47	5492.54	设置警示标志、安装施 工围挡、测量放样、沟 槽开挖、抽水、配合做 地基承载力触探、泥土 清运、路面清扫、指挥 交通等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
48	04010300 1004	回填方	1. 密实度要求:按设计要 求 2. 填方材料品种:土方 3. 其它满足设计图纸及规 范要求	m3	299.93	21.94	6580.46	保证回填料符合施工要 求、配合回填料各项指 标检测、测量放样、分 层回填（保证宽度、压 实度等）、夯压密实、 配合实验检测（压实度 、弯沉检测等）、成品 保护、材料二次转运等	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
49	04060203 7001	铸铁圆闸门	1. 公称直径:手电两用铸 铁圆闸门, 直筋600mm宽	座	2	1931.29	3862.58	植筋、闸门安装、成品 保护等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
		Φ4000超深井 Y-1~2									
50	04060100 6001	现浇混凝土池 底	1. 混凝土强度等级:C30, 抗渗等级P6 2. 圆池底(厚度) 50cm以 内	m3	11.64	182.31	2122.09	测量放样、钢筋安装、 模板安装及加固、混凝 土浇筑及覆盖保湿养护 、材料二次转运全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
51	04060100 7001	现浇混凝土池 壁(隔墙)	1. 混凝土强度等级:C30, 抗渗等级P6 2. 厚度:30cm以内, 圆形	m3	54.32	187.33	10175.77	测量放样、钢筋安装、 模板安装及加固、混凝 土浇筑及覆盖保湿养护 、搭设作业脚手架、材 料二次转运全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
52	04060101 0001	现浇混凝土池 盖板	1. 混凝土强度等级:C30, 抗渗等级P6	m3	5.32	176.06	936.64	平整场地、支模板、钢 筋制作及安装、浇混凝 土及养护、吊装、拼缝 抹浆、二次转运等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
53	04060100 9001	现浇混凝土池 梁	1. 混凝土强度等级:C30, 抗渗等级P6	m3	1.37	231.04	316.52	测量放样、钢筋安装、 模板安装及加固、混凝 土浇筑及覆盖保湿养护 、搭设作业脚手架、材 料二次转运全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
54	04090100 1001	现浇构件钢筋	1. 材料种类:现浇构件钢 筋 2. 钢筋规格:Φ10~25mm	t	17.766	1226.46	21789.29	钢筋调直、切断、弯曲 、制作、绑扎、焊接 （机械连接）、安装、 除锈防锈、配合抽样检 验	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
55	04030300 1001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20	m3	3.62	243.32	880.82	基底清理与整平、模板安装、混凝土浇筑及养护等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
56	04050400 2007	井盖及井座	1. 井盖、井圈材质及规格: 重型球墨铸铁材料井盖及井座(带防盗和防噪措施) Φ700, C250 2. 备注: 含防坠网	块	2	112.01	224.02	井口处理、测量放样、座浆、安放井座、安放井盖、调平、养护、成品保护、清理现场等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
57	粤 04010100 6003	打拔IV型拉森钢板桩	1. 名称: 打拔IV型拉森钢板桩 2. 桩长: 15m 3. 其它满足设计图纸及规范要求	t	41.4	597.48	24735.67	场地平整、测量放样、机械就位、钢板桩施打、钢支撑安装、开挖一层安装一层支撑、施打结束、配合设置监测点、拆除支撑、拔钢板桩同时在钢板桩背面灌入中粗砂、钢板桩及钢支撑材料二次转运、包人工机械等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
58	粤 04010100 6008	钢支撑	1. 名称: 钢板桩支撑安、拆 2. 宽度: 4m外 3. 支撑安、拆: HW400x400x13x21工字钢, 支撑采用Φ299x10钢	t	14.82	470.84	6977.85	钢支撑安装(切割、焊接、开吊装孔)、钢支撑拆除(切割、吊装、装运)、二次转运等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
59	04030100 9002	钻孔压浆桩	1. 名称: 旋挖钻孔引孔 2. 钻孔直径: 50cm 3. 骨料品种、规格: 回填土方	m	516	44.50	22962.00	测量放样、钻机就位、钻机作业、孔洞处理与验收、回填土方、清理现场等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
60	04010100 2004	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 13m 内 3. 支撑下挖土 4. 其它满足设计图纸及规范要求	m3	1554.75	8.55	13293.11	设置警示标志、安装施工围挡、测量放样、沟槽开挖、抽水、配合做地基承载力触探、泥土清运、路面清扫、指挥交通等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
61	04010300 1003	回填方	1. 密实度要求: 按设计要求 2. 填方材料品种: 土方 3. 其它满足设计图纸及规范要求	m3	1365.05	21.94	29949.20	保证回填料符合施工要求、配合回填料各项指标检测、测量放样、分层回填(保证宽度、压实度等)、夯压密实、配合实验检测(压实度、弯沉检测等)、成品保护、材料二次转运等	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		措施项目									
62	LSSGCSF0 0001	绿色施工安全防护措施费		项	1	141553.96	141553.96	全包	无	全包	
63	04110100 5001	井字架	1. 井深: 木制井字架 井深(m以内) 4	座	15	225.00	3375.00	全包	无	全包	
64	04110100 4001	沉井脚手架	1. 沉井高度: 综合脚手架(钢管) 高度(m以内)	m2	475.18	29.66	14093.84	全包	无	全包	
65	04110200 1001	垫层模板	1. 构件类型: 混凝土基础垫层 木模	m2	115.9	45.89	5318.65	全包	无	全包	
66	04110203 4001	池底模板	1. 构件类型: 构筑物及池类 平池底木模	m2	50.7	89.2	4522.44	全包	无	全包	
67	04110203 5001	池壁(隔墙)模板	1. 构件类型: 构筑物及池类 矩形池壁 木模	m2	527.24	67.36	35514.89	全包	无	全包	
68	04110203 5002	池壁(隔墙)模板	1. 构件类型: 构筑物及池类 圆形池壁 木模	m2	609.13	95.07	57909.99	全包	无	全包	
69	04110203 6001	池盖模板	1. 构件类型: 管、渠道及其他 井盖板木模	m3	5.72	281.09	1607.83	全包	无	全包	
70	04110203 2001	管(渠)道管座模板	1. 构件类型: 管、渠道及其他 管座 复合木模	m2	787.87	61.62	48548.55	全包	无	全包	
71	04110203 1001	管(渠)道平基模板	1. 构件类型: 管、渠道及其他 渠(涵)直墙 复合木模	m2	1925.54	51.02	98241.05	全包	无	全包	
72	04110203 6002	池盖模板	1. 构件类型: 构筑物及池类 无梁池盖 木模	m2	62.03	100.3	6221.61	全包	无	全包	
73	04110201 3001	梁模板	1. 构件类型: 现浇混凝土模板制作、安装 支撑梁	m2	12.82	94.97	1217.52	全包	无	全包	
		预算包干费									
74		预算包干费		项	1	51474.17	51474.17	全包	无	全包	
		工程名称: 给水迁改工程									
		土方及支护									
1	04010100 2001	挖沟槽土方	1. 开挖方式: 人机配合开挖 2. 土壤类别: 一、二类土 3. 挖土深度: 2m 内	m3	2458.9	5.31	13056.76	设置警示标志、安装施工围挡、测量放样、沟槽开挖、抽水、配合做地基承载力触探、泥土清运、路面清扫、指挥交通等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
2	04020102 0001	中粗砂垫层	1. 材料品种:中粗砂 2. 垫层厚度:200mm	m3	210.6	57.01	12006.31	包回填、人工夯实、冲水密实、配合试验检测、材料二次转运等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
3	04010300 1001	回填方	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:土方	m3	1294.8	17.41	22542.47	保证回填料符合施工要求、配合回填料各项指标检测、测量放样、分层回填(保证宽度、压实度等)、夯压密实、配合实验检测(压实度、弯沉检测等)、成品保护、材料二次转运等	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
4	04010300 1002	回填方	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:再生石粉	m3	811.18	22.25	18048.76	包回填、人工夯实、冲水密实、配合试验检测、材料二次转运等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
5	粤 04010100 6002	打拔拉森IV型钢板桩	1. 桩型:拉森IV型钢板桩 2. 桩长:12m 3. 其它满足设计图纸及规范要求	t	157.530	530.67	83596.45	场地平整、测量放样、机械就位、钢板桩施打、钢支撑安装、开挖一层安装一层支撑、施打结束、配合设置监测点、拆除支撑、拔钢板桩同时在钢板桩背面灌入中粗砂、钢板桩及钢支撑材料二次转运、包人工机械等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
6	粤 04010100 6003	钢支撑	1. 名称:钢板桩支撑安、拆 2. 宽度:4m内 3. 支撑安、拆:HW400x400x13x21工字钢,支撑采用Φ299x10钢	m	34.5	50.20	1731.90	钢支撑安装(切割、焊接、开吊装孔)、钢支撑拆除(切割、吊装、装运)、二次转运等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
7	04030100 9001	引孔	1. 名称:引孔 2. 钻孔直径:50cm 3. 骨料品种、规格:回填土	m	1656	52.91	87618.96	钻孔、回填、人工夯实等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		供水埋管									
8	04050100 2011	焊接钢管 D219×6	1. 名称、材质:焊接钢管 Q235B 2. 规格:D219×6 1.6Mpa 3. 接口方式:焊接 4. 除锈:喷砂除锈 Sa2.5级 5. 内防腐:内衬水泥砂浆加食品级聚氨酯防腐 6. 外防腐:采用特加强级环氧煤沥青防腐(六油二布) 7. 管道检验及试验要求:满足设计及规范要求	m	36	107.12	3856.32	外观检查、管道组队、坡口加工与清理、管道焊接、焊缝质量检查、喷砂除锈、内外防腐、配合实验检测、清理现场等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
9	04050100 2013	焊接钢管 D530×9	1. 名称、材质:焊接钢管 Q235B 2. 规格:D530×9 1.6Mpa 3. 接口方式:焊接 4. 除锈:喷砂除锈 Sa2.5级 5. 内防腐:内衬水泥砂浆加食品级聚氨酯防腐 6. 外防腐:采用特加强级环氧煤沥青防腐(六油二布) 7. 管道检验及试验要求:满足设计及规范要求	m	407.2	243.52	99161.34	外观检查、管道组队、坡口加工与清理、管道焊接、焊缝质量检查、喷砂除锈、内外防腐、配合实验检测、清理现场等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
10	04050100 2012	焊接钢管 D630×9	1. 名称、材质:焊接钢管 Q235B 2. 规格:D630×9 1.6Mpa 3. 接口方式:焊接 4. 除锈:喷砂除锈 Sa2.5级 5. 内防腐:内衬水泥砂浆加食品级聚氨酯防腐 6. 外防腐:采用特加强级环氧煤沥青防腐(六油二布) 7. 管道检验及试验要求:满足设计及规范要求	m	96.3	275.38	26519.09	外观检查、管道组队、坡口加工与清理、管道焊接、焊缝质量检查、喷砂除锈、内外防腐、配合实验检测、清理现场等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
11	04050100 4001	高密度聚乙烯中空壁缠绕管(HDPE) DN400 SN8	1. 名称、材质:高密度聚乙烯中空壁缠绕管(HDPE) 2. 规格:DN400 SN8 3. 连接形式:电熔连接 4. 管道检验及试验要求:管道闭水试验	m	10.4	21.78	226.51	现状水流封堵导流、抽水、基础整平、垫层施工、管道安装、二次清理、二次转运、配合试验检测等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		主管管道管件									
		钢管管件									
12	04050200 2001	钢管管件制作、安装	1. 名称:45°弯头 2. 材质:钢制 3. 规格:DN200 4. 接口形式:焊接	个	2	43.53	87.06	弯管制作、焊前清理、焊接、焊缝检查、二次转运等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
13	04050200 2019	钢管管件制作、安装	1. 名称:90°弯头 2. 材质:钢制 3. 规格:DN200 4. 接口形式:焊接	个	2	43.53	87.06	弯管制作、焊前清理、焊接、焊缝检查、二次转运等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
14	04050200 2018	钢管管件制作、安装	1. 名称:11.25°弯头 2. 材质:钢制 3. 规格:DN500 4. 接口形式:焊接	个	2	142.88	285.76	弯管制作、焊前清理、焊接、焊缝检查、二次转运等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
15	04050200 2014	钢管管件制作、安装	1. 名称:22.5°弯头 2. 材质:钢制 3. 规格:DN500 4. 接口形式:焊接	个	3	142.88	428.64	弯管制作、焊前清理、焊接、焊缝检查、二次转运等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
16	04050200 2015	钢管管件制作、安装	1. 名称:30°弯头 2. 材质:钢制 3. 规格:DN500 4. 接口形式:焊接	个	1	142.88	142.88	弯管制作、焊前清理、焊接、焊缝检查、二次转运等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
17	04050200 2016	钢管管件制作、安装	1. 名称:45°弯头 2. 材质:钢制 3. 规格:DN500 4. 接口形式:焊接	个	9	142.88	1285.92	弯管制作、焊前清理、焊接、焊缝检查、二次转运等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
18	04050200 2017	钢管管件制作、安装	1. 名称:45°弯头 2. 材质:钢制 3. 规格:DN600 4. 接口形式:焊接	个	6	142.88	857.28	弯管制作、焊前清理、焊接、焊缝检查、二次转运等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
19	04050200 2023	钢管管件制作、安装	1. 名称:异径管 2. 材质:钢制 3. 规格:DN600×500 4. 接口形式:焊接	个	1	142.88	142.88	焊前清理、焊接、焊缝检查、二次转运等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
20	04050200 2008	钢管管件制作、安装	1. 名称:45°斜三通 2. 材质:钢制 3. 规格:DN500×500 4. 接口形式:焊接	个	1	233.59	233.59	焊前清理、焊接、焊缝检查、二次转运等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
21	04050200 2020	钢管管件制作、安装	1. 名称:45°斜三通 2. 材质:钢制 3. 规格:DN600×600 4. 接口形式:焊接	个	2	233.59	467.18	焊前清理、焊接、焊缝检查、二次转运等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
22	04050200 2021	钢管管件制作、安装	1. 名称:正三通 2. 材质:钢制 3. 规格:DN500×200 4. 接口形式:焊接	个	2	233.59	467.18	焊前清理、焊接、焊缝检查、二次转运等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
23	04050200 2022	钢管管件制作、安装	1. 名称:正三通 2. 材质:钢制 3. 规格:DN500×500 4. 接口形式:焊接	个	6	233.59	1401.54	焊前清理、焊接、焊缝检查、二次转运等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
24	04050200 2024	钢管管件制作、安装	1. 名称:正三通 2. 材质:钢制 3. 规格:DN600×600 4. 接口形式:焊接	个	4	233.59	934.36	焊前清理、焊接、焊缝检查、二次转运等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
25	04050200 6037	法兰 DN200	1. 名称:法兰 2. 规格:DN200 3. 材质:钢制 4. 接口形式:焊接	个	2	52.79	105.58	对中、焊接面清洁、与管道焊接、焊缝检查等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
26	04050200 6039	法兰 DN500	1. 名称:法兰 2. 规格:DN500 3. 材质:钢制 4. 接口形式:焊接	个	8	143.24	1145.92	对中、焊接面清洁、与 管道焊接、焊缝检查等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
27	04050200 6038	法兰 DN600	1. 名称:法兰 2. 规格:DN600 3. 材质:钢制 4. 接口形式:焊接	个	5	154.08	770.40	对中、焊接面清洁、与 管道焊接、焊缝检查等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		管道附属构筑物、阀门及附件安装									
		管道附属构筑									
28	04050400 2011	排泥阀井	1. 名称:排泥阀井 2. 阀门规格:DN200 3. 规格:1300x1300*1800 4. 混凝土强度等级:C25 5. 盖板材质、规格:C25 1500*1500*150mm 6. 井盖、井圈材质及规格:球墨铸铁井盖Φ800 C250	座	2	2362.81	4725.62	材料转运、机械吊装、 人工配合、砖砌溜槽、 安装爬梯、调平井盖、 成品保护等全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
29	04050400 2008	蝶阀井	1. 名称:蝶阀井 2. 阀门规格:DN500 3. 规格:1800x2600x1800 4. 混凝土强度等级:C25 5. 盖板材质、规格:C25 2100*2900*250mm 6. 井盖、井圈材质及规格:球墨铸铁井盖Φ800 C250	座	8	5522.06	44176.48	材料转运、机械吊装、 人工配合、砖砌溜槽、 安装爬梯、调平井盖、 成品保护等全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
30	04050400 2015	蝶阀井	1. 名称:蝶阀井 2. 阀门规格:DN600 3. 规格:1800x2600x1800 4. 混凝土强度等级:C25 5. 盖板材质、规格:C25 2100*2900*250mm 6. 井盖、井圈材质及规格:球墨铸铁井盖Φ800 C250	座	5	5522.06	27610.30	材料转运、机械吊装、 人工配合、砖砌溜槽、 安装爬梯、调平井盖、 成品保护等全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
31	04050400 2013	排泥湿井	1. 名称:排泥湿井 2. 规格:Φ1000 3. 混凝土强度等级:C30 4. 盖板材质、规格:C30 Φ1360mm 5. 井盖、井圈材质及规格:球墨铸铁井盖Φ800 C250	座	2	951.95	1903.90	测量放样、开挖、地基 处理、垫层施工、支模 浇筑及养护、人工配合 、机械吊装、盖板预制 及安装、调平井盖、阀 门安装、成品保护、现 场清理等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		阀门									
32	04050200 5043	闸阀 DN200	1. 名称:闸阀 2. 规格:DN200 3. 连接形式:法兰连接	个	2	285.88	571.76	人工配合、安装、二次 转运、成品保护等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
33	04050200 5045	蝶阀 DN500	1. 名称:蝶阀 2. 规格:DN500 3. 连接形式:法兰连接	个	8	1004.25	8034.00	设置支墩、法兰连接、 阀门朝向确认、成品保 护等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
34	04050200 5046	蝶阀 DN600	1. 名称:蝶阀 2. 规格:DN600 3. 连接形式:法兰连接	个	5	1386.74	6933.70	设置支墩、法兰连接、 阀门朝向确认、成品保 护等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		附件									
35	04050101 4001	焊接钢管 DN500*500	1. 名称:新旧管接驳 2. 材质及规格:焊接钢管 DN500*500	处	6	911.75	5470.50	接口清洁、对中焊接、 焊缝检查、防锈防腐等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
36	04050101 4005	焊接钢管 DN600*600	1. 名称:新旧管接驳 2. 材质及规格:焊接钢管 DN600*600	处	3	911.75	2735.25	接口清洁、对中焊接、 焊缝检查、防锈防腐等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
37	04080300 4001	管道包封	1. 名称:给水管砼包封 2. 规格:DN600 3. 混凝土强度等级:C30 4. 垫层:混凝土C20	m	30	194.09	5822.70	支架安装、管道安装、 二次清理、二次转运等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
38	05030700 9001	管道地面标识	1. 名称:圆形给水管标 2. 材质:不锈钢 3. 规格:DN80	个	60	38.64	2318.40	全包	无	全包	
39	04020500 6001	给水管警示带	1. 名称:给水管警示带	m	561.3	2.05	1150.67	全包	无	全包	
		现状路面破除 修复									
		车行道									
40	04100100 1032	旧路面机械切 缝	1. 名称:旧路面机械切缝 2. 材质:混凝土路面 3. 厚度:5cm	m	374.8	2.14	802.07	支架安装、管道安装、 二次清理、二次转运等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
41	04020300 7001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C40 2. 厚度:22cm	m2	188	45.11	8480.68	测量放样、场地平整、 支模、浇筑及养护等全 部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
42	04020201 5001	水泥稳定碎 (砾)石	1. 水泥含量:4% 2. 石料规格:碎石3M pa 3. 厚度:15cm	m2	188	6.51	1223.88	包铺设、整修等全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
		绿化									
43	05010201 2001	铺种草皮	1. 养护期:12个月 2. 草皮种类:大叶油草 3. 铺种方式:件装 式,30x30cm/件,满铺	m2	495	46.83	23180.85	全包	无	全包	
		现状围墙破除 修复									
44	04100100 7001	拆除砖石结构	1. 结构形式:砖砌围墙 2. 高度:4m 3. 拆除废料外运:5km	m3	86.43	80.78	6981.82	机械破除配合人工拆除 、清运、洒水降尘等全 部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
45	01170200 3001	砖砌构造柱	1. 名称:砖砌构造柱 2. 尺寸:370*370 3. MU10普通砖,Mb5混合砂 浆砌筑	m3	3.28	317.99	1043.01	测量放样、场地平整、 搭设作业脚手架、座浆 砌筑、二次转运、现场 清理等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
46	01170200 1001	砖砌基础	1. 基础类型:砖砌基础 2. MU25普通砖,Mb10水泥 砂浆砌筑	m3	1.15	216.56	249.04	测量放样、场地平整、 座浆砌筑、二次转运、 现场清理等全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
47	01170201 1001	砖砌围墙	1. 名称:砖砌围墙及砖砌 条形基础 2. 高度:4m 3. 厚度:240厚 4. MU10普通砖,Mb5混合砂 浆砌筑	m3	37.31	265.94	9922.22	测量放样、场地平整、 搭设作业脚手架、座浆 砌筑、二次转运、现场 清理等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
48	04030500 1001	垫层	1. 材料品种、规格:C20混 凝土垫层 2. 厚度:100mm	m3	4.1	127.08	521.03	支架安装、管道安装、 二次清理、二次转运等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
49	04030500 1002	垫层	1. 材料品种、规格:碎石 垫层 2. 厚度:150mm	m3	5.74	90.19	517.69	支架安装、管道安装、 二次清理、二次转运等 全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
50	01050300 2001	压顶梁	1. 名称:压顶梁 2. 混凝土强度等级:C30 3. 钢筋:Φ8-10内	m3	34.85	189.55	6605.82	测量放样、基础处理、 模板安装、混凝土浇筑 、伸缩缝设置、拆模及 养护、现场清理等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
51	04040201 8001	伸缩缝	1. 名称:伸缩缝 2. 材料品种、规格:沥青 麻丝	m	5.47	23.88	130.62	清理伸缩缝、填塞伸缩 缝等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全部 费用	
		措施项目									
52	LSSGCF0 0001	绿色施工安全 防护措施费		项	1	94723.12	94723.12	全包	无	全包	
53	04110100 5002	井字架	1. 类型:木制井字架 2. 井深:2m内	座	17	116.91	1987.47	全包	无	全包	
54	04110200 2001	垫层模板	1. 构件类型:垫层模板	m2	23.07	45.9	1058.91	全包	无	全包	
55	04110203 4001	底板模板	1. 构件类型:底板模板	m2	37.73	88.61	3343.26	全包	无	全包	
56	04110203 5001	池壁(隔墙)模 板	1. 构件类型:矩形池壁(隔 墙)模板	m2	511.2	67.36	34434.43	全包	无	全包	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购控制单价（元）	不含税采购控制合价（元）	包含施工内容	甲方供应材料、机械	费用组成	备注
57	041102035002	池壁(隔墙)模板	1. 构件类型:圆形池壁(隔墙)模板	m2	45.72	95.07	4346.60	全包	无	全包	
58	041102036001	盖板模板	1. 构件类型:盖板模板	m3	18.41	281.2	5176.89	全包	无	全包	
59	041102036002	井圈模板	1. 构件类型:井圈模板	m3	15.63	566.77	8858.62	全包	无	全包	
60	041102031001	管(渠)道平基模板	1. 构件类型:包封模板	m2	60	20.81	1248.60	全包	无	全包	
		预算包干费									
61		预算包干费		项	1	34444.77	34444.77	全包	无	全包	
		工程名称: 排水迁改工程									
		污水工程									
1	040501001004	混凝土管	1. 基础材质及厚度:120°混凝土基础 2. 材质:III级钢筋混凝土管 3. 规格:DN500 4. 接口方式:承插橡胶圈接口 5. 管道检验及试验要求:管道闭水试验 6. 防腐:采用聚氨酯或聚合物类防腐涂料,使用年限不小于15年。防腐层厚度要求:一底二中二面,总干膜厚度不小于240 μm,混凝土基层需清理干净,不平处采用水泥砂浆批平 7. 其它满足设计图纸及规范要求	m	28.3	160.91	4553.75	测量放样、交通疏导沟槽开挖、管道基础、下管排管、接口处理、检查井施工、闭水试验、沟槽回填、道路清扫等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
2	040501001001	混凝土管	1. 基础材质及厚度:120°混凝土基础 2. 材质:II级钢筋混凝土管 3. 规格:DN600 4. 接口方式:承插橡胶圈接口 5. 管道检验及试验要求:管道闭水试验 6. 防腐:采用聚氨酯或聚合物类防腐涂料,使用年限不小于15年。防腐层厚度要求:一底二中二面,总干膜厚度不小于240 μm,混凝土基层需清理干净,不平处采用水泥砂浆批平 7. 其它满足设计图纸及规范要求	m	267.5	195.13	52197.28	测量放样、交通疏导沟槽开挖、管道基础、下管排管、接口处理、检查井施工、闭水试验、沟槽回填、道路清扫等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
3	040501001005	混凝土管	1. 基础材质及厚度:120°混凝土基础 2. 材质:III级钢筋混凝土管 3. 规格:DN600 4. 接口方式:承插橡胶圈接口 5. 管道检验及试验要求:管道闭水试验 6. 防腐:采用聚氨酯或聚合物类防腐涂料,使用年限不小于15年。防腐层厚度要求:一底二中二面,总干膜厚度不小于240 μm,混凝土基层需清理干净,不平处采用水泥砂浆批平 7. 其它满足设计图纸及规范要求	m	121.1	195.13	23630.24	测量放样、交通疏导沟槽开挖、管道基础、下管排管、接口处理、检查井施工、闭水试验、沟槽回填、道路清扫等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
4	040501002001	钢管	1. 垫层、基础材质及厚度:砂垫层200厚+120°中粗砂基础 2. 材质及规格:焊接钢管D530×9 3. 接口方式:焊接接口 4. 集中防腐:内衬水泥砂浆加食品级聚氨酯防腐进行内防腐 5. 其它满足设计图纸及规范要求	m	37.8	161.24	6094.87	焊前清理、焊接、焊缝检查、内防腐、通风、二次转运等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
5	040501004001	接现状检查井	1. 名称:接现状检查井 2. 规格:DN600 3. 混凝土强度等级:C30 4. 备注:具体做法详见结构大样图 5. 其它满足设计图纸及规范要求	座	1	1487.61	1487.61	清理接口、下管、安管、接口缝隙封堵、现场清理等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购控制单价（元）	不含税采购控制合价（元）	包含施工内容	甲方供应材料、机械	费用组成	备注
6	040504002001	混凝土井	1. 名称:圆形混凝土沉泥井Φ1000 2. 井均深:6.17m 3. 混凝土强度等级:C30、S6 4. 盖板材质、规格:钢筋砼 5. 井盖、井圈材质及规格:加重型球墨铸铁材料井盖及井座(带“五防”功能)Φ700, D400 6. 踏步材质、规格:塑钢 7. 防腐:采用聚氨酯或聚合物类防腐涂料,使用年限不小于15年。防腐层厚度要求:一底二中二面,总干膜厚度不小于240μm,混凝土基层需清理干净,不平处采用水泥砂浆批平 8. 备注:具体做法详见图4500515-图20	座	1	2340.88	2340.88	基坑开挖与降水、材料转运、机械吊装、人工配合、砖砌溜槽、安装爬梯、踏步施工、调平井盖等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
7	040504002002	混凝土井	1. 名称:圆形混凝土污水检查井Φ1000 2. 井均深:2.5m 3. 混凝土强度等级:C30、S6 4. 盖板材质、规格:钢筋砼 5. 井盖、井圈材质及规格:加重型球墨铸铁材料井盖及井座(带“五防”功能)Φ700, D400 6. 踏步材质、规格:塑钢 7. 防腐:采用聚氨酯或聚合物类防腐涂料,使用年限不小于15年。防腐层厚度要求:一底二中二面,总干膜厚度不小于240μm,混凝土基层需清理干净,不平处采用水泥砂浆批平 8. 备注:具体做法详见图4500515-图20	座	15	1160.86	17412.90	基坑开挖与降水、材料转运、机械吊装、人工配合、砖砌溜槽、安装爬梯、踏步施工、调平井盖等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
8	040504002003	混凝土井	1. 名称:圆形混凝土污水检查井Φ1800 2. 井均深:2.91m 3. 混凝土强度等级:C30、S6 4. 盖板材质、规格:钢筋砼 5. 井盖、井圈材质及规格:加重型球墨铸铁材料井盖及井座(带“五防”功能)Φ700, D400 6. 踏步材质、规格:塑钢 7. 防腐:采用聚氨酯或聚合物类防腐涂料,使用年限不小于15年。防腐层厚度要求:一底二中二面,总干膜厚度不小于240μm,混凝土基层需清理干净,不平处采用水泥砂浆批平 8. 备注:具体做法详见图4500515-图20	座	1	2420.87	2420.87	基坑开挖与降水、材料转运、机械吊装、人工配合、砖砌溜槽、安装爬梯、踏步施工、调平井盖等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
9	粤040101006001	打拔III型拉森钢板桩	1. 名称:打拔III型拉森钢板桩 2. 桩长:6m 3. 其它满足设计图纸及规范要求	t	207	706.16	146175.12	场地平整、测量放样、机械就位、钢板桩施打、钢支撑安装、开挖一层安装一层支撑、施打结束、配合设置监测点、拆除支撑、拔钢板桩同时在钢板桩背面灌入中粗砂、钢板桩及钢支撑材料二次转运、包人工机械等全部工作内容	详见附件2:甲方供应材料清单、附件3:甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购控制单价（元）	不含税采购控制合价（元）	包含施工内容	甲方供应材料、机械	费用组成	备注
10	粤040101006002	打拔III型拉森钢板桩	1. 名称:打拔III型拉森钢板桩 2. 桩长:9m 3. 其它满足设计图纸及规范要求	t	77.76	601.76	46792.86	场地平整、测量放样、机械就位、钢板桩施打、钢支撑安装、开挖一层安装一层支撑、施打结束、配合设置监测点、拆除支撑、拔钢板桩同时在钢板桩背面灌入中粗砂、钢板桩及钢支撑材料二次转运、包人工机械等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
11	粤040101006004	打拔IV型拉森钢板桩	1. 名称:打拔IV型拉森钢板桩 2. 桩长:12m 3. 其它满足设计图纸及规范要求	t	457.06	566.92	259116.46	场地平整、测量放样、机械就位、钢板桩施打、钢支撑安装、开挖一层安装一层支撑、施打结束、配合设置监测点、拆除支撑、拔钢板桩同时在钢板桩背面灌入中粗砂、钢板桩及钢支撑材料二次转运、包人工机械等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
12	粤040101006003	打拔IV型拉森钢板桩	1. 名称:打拔IV型拉森钢板桩 2. 桩长:15m 3. 其它满足设计图纸及规范要求	t	170.65	532.11	90804.57	场地平整、测量放样、机械就位、钢板桩施打、钢支撑安装、开挖一层安装一层支撑、施打结束、配合设置监测点、拆除支撑、拔钢板桩同时在钢板桩背面灌入中粗砂、钢板桩及钢支撑材料二次转运、包人工机械等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
13	粤040101006008	钢支撑	1. 名称:钢板桩支撑安、拆 2. 宽度:4m内 3. 支撑安、拆:HW400x400x13x21工字钢,支撑采用Φ299x10钢管	m	273.8	50.21	13747.50	钢支撑安装（切割、焊接、开吊装孔）、钢支撑拆除（切割、吊装、装运）、二次转运等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
14	040602031001	闸门	1. 类型:闸门 2. 材质:钢制 3. 规格:Φ500, H=5000mm 4. 备注:附壁式安装,配手动启闭机 5. 其它满足设计图纸及规范要求	座	4	2710.41	10841.64	人工配合、安装、二次转运、成品保护等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
15	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其它满足设计图纸及规范要求	m3	242.16	5.31	1285.87	设置警示标志、安装施工围挡、测量放样、沟槽开挖、抽水、配合做地基地承载力触探、泥土清运、路面清扫、指挥交通等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
16	040101002003	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:4m 内 3. 其它满足设计图纸及规范要求	m3	3004.17	6.08	18265.35	设置警示标志、安装施工围挡、测量放样、沟槽开挖、抽水、配合做地基地承载力触探、泥土清运、路面清扫、指挥交通等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
17	040101002004	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:6m 内 3. 支撑下挖土 4. 其它满足设计图纸及规范要求	m3	46.08	8.08	372.33	设置警示标志、安装施工围挡、测量放样、沟槽开挖、抽水、配合做地基地承载力触探、泥土清运、路面清扫、指挥交通等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
18	040103001001	回填方	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:土方 3. 其它满足设计图纸及规范要求	m3	2616.26	17.41	45549.09	保证回填料符合施工要求、配合回填料各项指标检测、测量放样、分层回填（保证宽度、压实度等）、夯压密实、配合实验检测（压实度、弯沉检测等）、成品保护、材料二次转运等	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
19	040103001002	回填方	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:再生石粉 3. 其它满足设计图纸及规范要求	m3	1070.34	22.25	23815.07	包回填、人工夯实、冲水密实、配合试验检测、材料二次转运等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
20	040102002001	挖沟槽石方	1. 岩石类别:岩石 2. 其它满足设计图纸及规范要求	m3	670.35	34.37	23039.93	设置警示标志、安装施工围挡、测量放样、机械破碎、沟槽开挖、抽水、基底人工清平、配合做地基地承载力触探、石方清运、路面清扫、指挥交通等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
21	04030100 9001	钻孔压浆桩	1. 名称:引孔 2. 钻孔直径:50cm 3. 骨料品种、规格:回填 土方	m	7635.6	40.27	307485.61	测量放样、钻机就位、 钻机作业、孔洞处理与 验收、回填土方、清理 现场等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		路面拆除及恢 拆除									
22	04100100 1002	旧路面机械切 缝	1. 名称:旧路面机械切缝 2. 材质:水泥混凝土路面 3. 厚度:5cm	m	86.2	2.14	184.47	测量放样、交通维护、 道路清扫等全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
23	05010101 0001	整理绿化用地	1. 回填厚度:清理场地杂 草	m2	109	1.98	215.82	清理杂草、修整原地面 等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		恢复									
24	04020300 7001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C40 2. 厚度:22cm	m2	60	45.11	2706.60	测量放样、场地平整、 支模、浇筑及养护等全 部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
25	04020201 5001	水泥稳定碎 (砾)石	1. 水泥含量:5% 2. 石料规格:碎石4M pa 3. 厚度:15cm	m2	60	5.28	316.80	包铺设、整修等全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
26	05010201 2001	铺种草皮	1. 养护期:12个月 2. 草皮种类:大叶油草 3. 铺种方式:件装 式,30x30cm/件,满铺	m2	109	37.46	4083.14	选苗、场地整理、土壤 改良、定位放线、树穴 开挖、苗木运输与存放 、修剪、栽植、支撑固 定、浇水、整形修剪、 松土与除草、施肥及病 虫害防治等全部工作内	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		倒虹闸槽井进 出水井									
27	04060100 6001	现浇混凝土池 底	1. 混凝土强度等级:C30, 抗渗等级P6 2. 平池底(厚度) 50cm以 内	m3	8.62	128.05	1103.79	测量放样、钢筋安装、 模板安装及加固、混凝 土浇筑及覆盖保湿养护 、材料二次转运全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
28	04060100 7001	现浇混凝土池 壁(隔墙)	1. 混凝土强度等级:C30, 抗渗等级P6 2. 厚度:30cm以内	m3	11.17	145.27	1622.67	测量放样、钢筋安装、 模板安装及加固、混凝 土浇筑及覆盖保湿养护 、材料二次转运全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
29	04060100 7002	现浇混凝土池 壁(隔墙)	1. 混凝土强度等级:C30, 抗渗等级P6 2. 厚度:30cm以外	m3	74.53	130.06	9693.37	测量放样、钢筋安装、 模板安装及加固、混凝 土浇筑及覆盖保湿养护 、材料二次转运全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
30	04060101 0001	现浇混凝土池 盖板	1. 混凝土强度等级:C30, 抗渗等级P6	m3	5.3	140.82	746.35	平整场地、支模板、钢 筋制作及安装、浇混凝 土及养护、吊装、拼缝 抹浆、二次转运等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
31	04090100 1001	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:Φ10~25mm	t	30.34	996.05	30220.16	钢筋调直、切断、弯曲 、制作、绑扎、焊接 (机械连接)、安装、 除锈防锈、配合抽样检 验	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
32	04030300 1001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20	m3	2.76	202.39	558.60	基底清理与平整、模板 安装、混凝土浇筑及养 护等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
33	04090100 1002	塑钢踏步	1. 材料种类:塑钢踏步	kg	14.38	4.19	60.25	安装、人工配合等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
34	04060102 8001	防腐	1. 工艺要求:采用聚氨酯 或聚合物类防腐涂料,使 用年限不小于15年。防腐 层厚度要求:一底二中二 面,总干膜厚度不小于240 μm,混凝土基层需清理干 净,不平处采用水泥砂浆	m2	297.15	23.74	7054.34	基层清理、水泥浆批 、涂刷防腐涂料、成品 保护等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购 控制单价 (元)	不含税采购控 制合价 (元)	包含施工内容	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
35	粤 04010100 6006	打拔Ⅳ型拉森 钢板桩	1. 名称:打拔Ⅳ型拉森钢 板桩 2. 桩长:12m 3. 其它满足设计图纸及规 范要求	t	31.68	566.92	17960.03	场地平整、测量放样、 机械就位、钢板桩施打 、钢支撑安装、开挖一 层安装一层支撑、施打 结束、配合设置监测点 、拆除支撑、拔钢板桩 同时在钢板桩背面灌入 中粗砂、钢板桩及钢支 撑材料二次转运、包人 工机械等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
36	粤 04010100 6005	打拔Ⅳ型拉森 钢板桩	1. 名称:打拔Ⅳ型拉森钢 板桩 2. 桩长:15m 3. 其它满足设计图纸及规 范要求	t	39.6	532.11	21071.56	场地平整、测量放样、 机械就位、钢板桩施打 、钢支撑安装、开挖一 层安装一层支撑、施打 结束、配合设置监测点 、拆除支撑、拔钢板桩 同时在钢板桩背面灌入 中粗砂、钢板桩及钢支 撑材料二次转运、包人 工机械等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
37	粤 04010100 6010	钢支撑	1. 名称:钢板桩支撑安、 拆 2. 宽度:4m外 3. 支撑安 、拆:HW400x400x13x21工字 钢,支撑采用Φ299x10钢	t	25.305	410.66	10391.75	钢支撑安装（切割、焊 接、开吊装孔）、钢支 撑拆除（气割、吊装、 装运）、二次转运等全 部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
38	04030300 6001	圈梁	1. 部位:圈梁 2. 混凝土强度等级:C30	m3	1.13	122.24	138.13	人工清理、砂浆找平、 吊装等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
39	04030100 9002	钻孔压浆桩	1. 名称:旋挖钻孔引 2. 钻孔直径:50cm 3. 骨料品种、规格:回填 土方	m	874.8	40.27	35228.20	测量放样、钻机就位、 钻机作业、孔洞处理与 验收、回填土方、清理 现场等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
40	04020102 2003	排水沟	1. 断面尺寸:400X400 2. 砌体材料:标准砖 3. 砂浆强度等级:水泥M10	m	32.4	30.20	978.48	测量放样、基底处理、 座浆砌砖、养护、现场 清理等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
41	08020601 2001	预埋铁件	1. 种类:预埋铁件	t	0.086	2855.86	245.60	二次转运、现场存放保 管、预埋、防锈等全部 工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
42	04050400 2005	井盖及井座	1. 井盖、井圈材质及规 格:重型球墨铸铁材料井 盖及井座（带防盗和防噪 措施）Φ700, C250 2. 备注:含防坠网	块	2	89.15	178.30	井口处理、测量放样、 座浆、安放井座、安放 井盖、调平、挂网、养 护、成品保护、清理现 场等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
43	04050400 2006	井盖及井座	1. 井盖、井圈材质及规 格:球墨铸铁材料井盖及 井座1575x800	块	4	76.63	306.52	井口处理、测量放样、 座浆、安放井座、安放 井盖、调平、养护、成 品保护、清理现场等全 部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
44	04050400 2007	井盖及井座	1. 井盖、井圈材质及规 格:球墨铸铁材料井盖及 井座3400x800	块	2	76.63	153.26	井口处理、测量放样、 座浆、安放井座、安放 井盖、调平、养护、成 品保护、清理现场等全 部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
45	04010100 2005	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:10m 内 3. 支撑下挖土 4. 其它满足设计图纸及规 范要求	m3	602.26	7.84	4721.72	设置警示标志、安装施 工围挡、测量放样、沟 槽开挖、抽水、配合做 地基承载力触探、泥土 清运、路面清扫、指挥 交通等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
46	04010300 1003	回填方	1. 密实度要求:按设计要 求 2. 填方材料品种:土方 3. 其它满足设计图纸及规 范要求	m3	356.38	17.41	6204.58	保证回填料符合施工要 求、配合回填料各项指 标检测、测量放样、分 层回填（保证宽度、压 实度等）、夯压密实、 配合实验检测（压实度 、弯沉检测等）、成品 保护、材料二次转运等	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
47	04060203 7001	铸铁圆闸门	1. 公称直径:手电两用铸 铁圆闸门, 直筋600mm宽	座	2	1905.18	3810.36	植筋、闸门安装、成品 保护等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附 件3: 甲方供 应机械清单 。	单价包含除 甲供材料、 机械外的全 部费用	
		措施项目									

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-边坡防护、给排水等工程
劳务分包采购控制价清单**

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定数量	不含税采购控制单价（元）	不含税采购控制合价（元）	包含施工内容	甲方供应材料、机械	费用组成	备注
48	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费		项	1	241876.94	241876.94	全包	无	全包	
49	041101005001	井字架	1. 井深:木制井字架 井深(㎡以内) 4	座	16	225.00	3600.00	全包	无	全包	
50	041101005002	井字架	1. 井深:木制井字架 井深(㎡以内) 6	座	1	282.89	282.89	全包	无	全包	
51	041101004001	沉井脚手架	1. 沉井高度:综合脚手架(钢管) 高度(㎡以内)	㎡2	304.82	29.66	9040.96	全包	无	全包	
52	041102001001	垫层模板	1. 构件类型:混凝土基础垫层 木模	㎡2	12.33	45.89	565.82	全包	无	全包	
53	041102034001	池底模板	1. 构件类型:构筑物及池类 平池底木模	㎡2	27.52	89.20	2454.78	全包	无	全包	
54	041102035003	池壁(隔墙)模板	1. 构件类型:构筑物及池类 矩形池壁 木模	㎡2	518.72	67.36	34940.98	全包	无	全包	
55	041102035002	池壁(隔墙)模板	1. 构件类型:构筑物及池类 圆形池壁 木模	㎡2	248.14	95.07	23590.67	全包	无	全包	
56	041102036001	池盖模板	1. 构件类型:管、渠道及其他 井盖板木模	㎡3	5.43	281.09	1526.32	全包	无	全包	
57	041102032001	管(渠)道管座模板	1. 构件类型:管、渠道及其他 管座 复合木模	㎡2	399.78	61.62	24634.44	全包	无	全包	
58	041102036002	池盖模板	1. 构件类型:构筑物及池类 无梁池盖 木模	㎡2	30.12	100.30	3021.04	全包	无	全包	
		预算包干费									
59		预算包干费		项	1	87955.25	87955.25	全包	无	全包	
劳务分包部分不含税价合计							16525537.63				
劳务分包部分税金（_9_%）							1487298.39				
劳务分包部分含税总价							18012836.02				
百千万工程											
1	\	百千万工程（暂列金额）	\	项	1	4348623.85	4348623.85	包含具体施工内容根据后续业主方确定的百千万工程进行安排。	无	单价包除甲供材料、机械外的全部费用	（该部分不参与竞争报价，以实际结算金额为准）
百千万工程部分不含税价合计							4348623.85				
百千万工程部分税金（_9_%）							391376.15				
百千万工程部分含税总价							4740000.00				
不含税价合计							20874161.48				
税金（_9_%）							1878674.54				
含税总价							22752836.02				
说明： 1、工程地点：东莞市凤岗镇，本工程包含完成所需的全部费用，包括且不限于所需的劳务、材料、水费、电费、人员住宿费、人员伙食费、人员办公场地费、乙方自有机械机具的进退场费、成品维护费、安全文明施工费、场地清理费、包干费（施工过程中可能发生的零星工作、技术措施或不可预见的情况所产生的费用）、管理费、利润、税金及政策性文件规定的各项应有费用及采购文件明示或暗示的所有风险、责任和义务的费用。单价中均包含下道工序的预埋件防锈处理（若需）及安装。 2、采购清单中数量为暂定数量，结算数量以甲方确认验收合格的实际数量为准。 3、其他注意事项详见采购需求书及合同文件。 4、百千万工程最终结算价：按业主审定预算价下浮20%作为最终结算价，若审定预算价下浮20%后的最终结算价低于中标单位成本价，则最终结算价由甲乙双方协商确定。											